
Rīkojums par aktīvā kara dienestā iesau-
camām personām, kas atrodas apcie-
tinājumā.

Rīkojums par Aizputes apriņķa valsts
zemju inspekciju likvidēšanu.

Rīkojums par Volgas-Kamas komercbankas
likcidācijas kommisijas atsvabināšanu
no pienākumiem.

Rīkojums par ievedmuitas tarifā nemi-
nēto preču muitošanu.

Rīkojums par jūras zvejnieku apdrošinā-
šanu nelaimes gadījumos.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Obligātoriskā aktīvā kara dienestā
iesaucamās personas, kuras, atrodoties
apcietinājumā, ievestas iesaukšanas sa-
rakstos ārpus savas pastāvīgās dzīves
vietas kara apriņķa un apcietinājumam
izbeidzoties, atgriežas savā pastāvīgā
dzīves vietā līdz iesaukšanai, — atļauju
pārskaitīt uz savas pastāvīgas dzīves
vietas kāja apriņķi, neatkarīgi no šinī
apriņķī nodzīvota ilguma un lūguma
iesniegšanas laika. Šo personu pārskaitī-
šana un apskate izdarāma instrukcijas
par pilsoņu iesaukšanu obligātoriskā
aktīvā kaj"a dienestā 62. pantā paredzētā
kārtībā.

Pamats. Karaklausības likuma 62. p.
piezīme.

Rīgā, 1929. g. 13. novembrī. J^253/Ak.

Kara ministris Ozols.
Armijas štāba priekšnieka II palīgs,

ģenerālis Francis.

Rīkojums Nr. 763.

1. Aizputes apriņķa valsts zemju
inspekciju darbības samazināšanās dēļ
likvidēt no š. g. 1. decembra, pievienojot
inspekcijas, apriņķa mērnieka un apriņķa
zemes ierīcības komitejas kanceleju līdz
ar personālu no tā paša laika Liepājas
apriņķa valsts zemju inspekcijai.

2. Aizputes apriņķa mērnieku-valsts
zemju inspektora vietas izpildītāju un
apriņķa zemes ierīcības komitejas priekš-
sēdētāju Alfrēdu Dombrovski, amata
likvidēšanas dēļ, atsvabināt no līdzšinējo
dienesta pienākumu izpildīšanas, skaitot
n° š. g. l. decembra un iecelt viņu no
tā paša laika par Cēsu-Madonas apriņķa
mērnieku-valsts zemju inspektora vietas
izpildītāju un apriņķu zemes ierīcības
komitejas priekšsēdētāju ar līdzšinējo
Vil kategorijas II pakāpes algu.

Rīgā, 1929. g. 11. novembrī.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Zemkopības departamenta direktors

P.Grāvs.

Rīkojums.
Sakarā ar likvidācijas nobeigšanu at-

svabinu saskaņā ar finanču ministra
i925. gada 23. aprīļa, 1927. gada 18. jūnija
J"ņ 1928. gada 1. augusta rīkojumiem
Mat. „Valdības Vēstneša" 1925. gada
*> numurā, 1927. g. 133. numurā un
'928. g. 173, numurā) iecelto bij. Krie-
'jas akciju sabiedrības „Volgas-Kamas

komercbanka" likvidācijas kommisiju šādā
sastāvā:

Priekšsēdētāju Leonidu Bodi un
'ocekļus Vilhelmu Gailīti un Paulu

Radziņu
no viņiem uzlikto pienākumu izpildīšanas.

R'gā, 1929. gada 11. novembrī.

Finanču ministris A. Petrevics.
Valsts saimniecības departamenta

vicedirektors A. Kacens.

Apstiprinu.
1929. g. 13. novembrī.

Tautas labklājības ministris
V. Rubuls.

Rīkojums
par juras zvejnieku apdrošināšanu

nelaimes gadījumos.
Pamatojoties uz likuma par algotu

darbinieku apdrošināšanu nelaimes un
arodu slimību gadījumos (Lik. krāj.
1927. g. 9 un „Valdības Vēstneša 1929. g.
236. numurā), 3., 6., 47. un 84. pantu,
tautas labklājības ministrija nosaka:

1. Jūfas zvejnieki, kuri ar zvejniecbu
nodarbojas uz savu roku, un zvejniecībā
nodarbinātie viņu ģimenes locekļi skaitās
apdrošināti vispārējā apdrošināšanas sa-
biedrībā nelaimes gadījumos līdz ar ap-
drošināšanas sabiedrības darbības atklā-
šanas dienu vai arī ar to dienu, kad
sākuši nodarboties ar zvejniecību, ja tas
noticis pec apdrošināšanas sabiedrības
darbības atklāšanas.

2. Faktiskos izdevumus par 1. pantā
atzīmētām personām sniegto ārstēšanu un
apdrošināšanas atlīdzību vispārējai apdro-
šināšanas sabiedrībai nelaimes gadījumos
nomaksā tautas labklājības ministrija,
pieskaitot tiem vēl 10% apdrošināšanas
sabiedrības pārvaldes izdevumu segšanai.
Še minēto izdevumu saņemšanai apdroši-
nāšanas sabiedrība iesniedz tautas labklā-
jības ministrijai izrakstu no savām grā-
matām un rēķiniem, pēc ministrijas
noteikta parauga.

3. Apdrošināšanas sabiedrības dotie
rīkojumi par apdrošināšanas iemaksu ieka-
sēšanu no jūras zvejniekiem — nekavē-
joties atsaucami un iekasēšana pārtraucama,
bet jau iekasētās iemaksas izsniedzamas
atpakaļ.

Rīgā, 1929. g. 13. novembrī. Jfe 20000.

Darba aizsardzības departamenta
direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas
vadītājs H. Liepiņš.

Rīkojums JVs 287
1929. g. 11. novembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muito-
šana, saskaņā ar muitas tarifu vispārējo

noteikumu 10. pantu*).
1. Preču saraksts:

170. Šķeterēti kokvilnas die-
gi, krusteniski uztīti uz
papes koniskām vai ci-
lindriskām spolēm (cau-
rulēm), ja šo diegu at-
sevišķas spoles minimā-
lais svars, kopā ar spoli,
bet bez iesaiņojuma ir
200 gramu. . * .... 183. p. 6. pkts

attiecīgais
burts.

2. Ar šo atcelts 1928. g. 13. jūlija rīko-
juma N° 222 — 69. pkts (izslud. 1928. g.
„Vald. Vēstn." 157. num.) un 1929. g.
4. aprīļa rīkojuma JV° 105 — 135. pkts
(izslud. 1929. g. „Vald. Vēstn." 76. num.).

3. Šis rīkojums stājas spēkā izsludinā-
šanas dienā.

Pamats: Muitas tarifu vispārējo no-
teikumu 10. pants.

Finanču ministra b. J. Bokalders.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Pārmaiņas ārlietu resora darbinieku

sarakstos.
1) Latvijas goda konsuls Turku (Abo)

Somijas pilsonis Johannes Palmgren miris.
Viņš izslēgts no darbinieku sarakstiem,
skaitot no š. g. 28. oktobra.

j gkāt. „Vald. Vēstn." 1929. g. 256. numurā.

2) Latvijas goda vicekonsuls Kokkolā
Somijas pilsonis Eino Kvllonen atbrīvots
no ieņemamā amata uz paša lūgumu,
skaitot no š. g. 15. novembra.

3) Latvijas konsulāta adrese Viļņā, sa-
karā ar māju pārnumurēšanu, ir mainī-
jusies: ,,U1. Piaskovva Jfe 3.".

Administratīvās un protokola
nodaļas vadītājs J. Tepfers.

Paziņojums.
Muitas departaments paziņo koku eks-

portieriem, ka 1929. g. 2. novembrī izdots
rīkojums N° 276, jautājumā par izved-
muitas nodokļa aprēķināšanu koku materi-
āliem, izvedamiem pa jūras ceļu, kurš
nosaka, ka koku materiāliem izvedmuitas
tarifa pants nosakāms pēc kravas doku-
mentā (konosamentā) uzrādītiem koku
materiālu nosaukumiem, ja pārbaudot
koku materiālus, nav atrasts, ka tie ap-
liekami ar augstāku likmi. Izņēmums
pielaižams, ja tirgotāji, iesniedzot koku
šķiru sarakstu vai izvedpreču pieteikumu,
taisa atzīmi, ka konosamentā uzrādīs citu
koku materiālu apzīmējumu, uzrādot tieši
kādu. Pēdējā gadījumā pie koku materiālu
pārbaudes eksperta attestāciju apstiprina
muitas revidents un pie nodokļu aprēķinā-
šanas par pamatu ņemama no revidenta
apstiprināta eksperta attestācija.

Departamenta direktors E. Dundurs.
Nodaļas vadītājs Kļavinš.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu likumu 951. un 953. pantu,
meklē 3. Jelgavas kājnieku pulka kareivi Jāni
Vaclava d. Gimbiķi (arī Gimbutisu), apsū-
dzētu uz kara sodu likumu 134, p. pamata.

Gimbiķis (arī Gimbutiss) dzimis 1891. g., pie-
derīgs pie Kaunas guberņas (Lietavā), 19)9. g.
oktobrī, pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis
Jēkabpils apriņķa Ilžu (tagad Rites) pagastā,
zemkopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzīšanas
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 13. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājnieku pulka kareivi Ludvigu
Jāņa d. J a n s o n u , apsūdzētu uz kara sodu
lik. 134. p. pamata.

Jansons dzimis 1891. g. 16. martā, 1919. g.,
pirms iesaukšanas kara dienestā dzīvojis Bauskas
apriņķa Bruknas pagasta Mazajā muižā, latvietis,
luterticīgs.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta, ne-
kavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzīšanas vietā,
un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 13. novembrī.
Kara tiesas priekšsēdētājs,

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kara ierēdnis A. Rumpe.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. novembra nolēmumu,
izbeidz Voldemāra Kārļa d. Z o m e r a meklē-
šanu, kas ierosināta ar ,,Valdības Vēstneša"
1929. g. 3. oktobra 224. numurā iespiesto sludi-
nājumu, saskaņā ar šās tiesas š. g. 19. septembra
nolēmumu, jo Voldemārs Zomers ir atrasts.

Jelgavā, 1929. g. 11. novembrī.
Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.

Sekretārs A. Š t u b i s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 23. oktobra lēmumu,
meklē Eduardu Jāņad. Pitranu, piederīgu
pie Tilzas pag., 17 g. vecu, apsūdzētu uz sodu
lik. 581. p. 2. d.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Pitrana atrašanās vieta, tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

Bulduros, 1929. g. 9. novembri. jNs 1921.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
saskaņā ar savu š. g. 5. novembra lēmumu,
meklē Mariju Jāņa m. Boļšakovu, piede-
rīgu pie Kalupes pagasta Daugavpils apriņķī,
27 g. vecu, apsūdzētu uz sodu lik. 276. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Boļšakovas atrašanās vieta, tiek lūgtas spert
attiecīgus soļus viņas apcietināšanai un nogādā-
šanai manā rīcībā.

Bulduros, 1929. g. 9. novembrī. N° 1077.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 5. novembra lēmumu,
m e k i ē Fridrichu Kristapa d. Vinkmani,
piederīgu pie Arensburgas, 50 g. vecu, apsūdzētu
uz sod. lik. 574. p.

Visas iestādes un personas, kam būtu zināma
Vinkmaņa atrašanās vieta tiek lūgtas spert attie-
cīgus soļus viņa apcietināšanai un nogādāšanai
manā rīcībā.

Bulduros, 1929. g. 9. novembrī. N? 1141.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Arvida Vikstrema meklēšanu,
viņa atrašanas dēļ. (Skat. ,,Valdības Vēstneša"
1927. g. 193. numurā.)

1929. g. 8. novembrī. N° 1706."
Miertiesnesis F. Ne i manis.

Rīgas apriņķa 1. iec. miertiesnesis
izbeidz Annas Alksnis meklēšanu, viņas
atrašanas dēļ. (Skat. „Valdības Vēstneša" 1928.g.
92. numurā.)

1929. g. 11. novembrī. JNs 2011.
Miertiesnesis F. N e i m a n i s.

Latvija un citas valstis.
Latvija un Polija.

Varšavā, 13. novembri. Šodien Var-
šavā ieradās Latvijas aviācijas skolas
priekšnieks pulkvedis-leitnants Indans,
aviācijas skolas nodaļu priekšnieki kap-
teinis Bulmanis un kapteinis Veinbergs
un virsleitnants Eglītis nolūkā iepazīties
ar Polijas aviāciju. Šodien viņi Latvijas
militārā pārstāvja pulkveža - leitnanta
Plēsuma pavadībā apmeklēja sūtni
Nukšu un Polijas galveno štābu un
aviācijas departamentu. Rīt viņi iz-
brauks uz aviācijas apmācības centru
Demblinā, kur paliks dažas nedēļas, pēc
kam apmeklēs pārējās Polijas aviācijas
skolas. LTA.

Ārzemes.
Notikumi Krievijā.

Berļinē. „Vorwārts" zem virsraksta
,,Cilvēku kautuve Krievijā" ziņo:
,,Pēc kādas ,,Sovetskaja Sibir" statistikas
25. oktobrī nošauti 13 zemnieki un
26. oktobrī 63 zemnieki. Tā tad tikai
par divām dienām vien nošautas
76 personas! Nošaušana notikusi bez
tiesas sprieduma un vienīgi ar GPU
lēmumu — par dedzināšanu, kūdīšanu,
,, šūniņu" sapulču traucēšanu un par
citiem GPU izdomātiem pārkāpu-
miem. LTA.

Anglija.
Londonā, 13. novembrī. Admirālilātes

pirmais lords apakšnamā paskaidrojis, ka
esot izdarīti sekmīgi mēģinājumi ar
kādu aparātu, kas nogrimušo zem-
ūdeņu ekipāžām dodot iespēju iz-
glābties. Esot dots rīkojums apgādāt ar
šo aparātu visas angļu zemūdenes. Mēģi-
nājum ar jaunizgudroto aparātu tikšot
turpināti Portsmutas ostā. LTA

RĪGA.
Latvijas izpostīto apgabalu
priekšstāvju IX kongress

1929. g. 17. novembri, pulksten 9 rītā,
Rīgas pilsētas 2. vidusskolā.

Dienas kārtība: 1) Kontrresa atklāšana;
2) Prezidija un citas vēlēšanas: 3) Pār-
skats par 1928. g. darbību: 4) Kara zau-
dējumu atlīdzība; 5) Ēku atjaunošanas

Maksa par ,.Valdibas Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu :22>— Par: Ls
i/, gadu 12 — gadu 18,—
3 mēn 6,— >/ 2 gadu 10,—
] n 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru —,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī N°2. Tālrunis 20032
Runas stundas no «1—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ks 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) , —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „ —,80



stāvoklis izpostītos apgabalos; 6) Būv-
niecības un būvkoku jautājums; 7) Ziņo-
jumi no vietām; 8) Kongresu padomes
turpmākā darbība; 9) Dažādi jautājumi;
10) Vēlēšanas. — Ja 1929. gada 17. no-
vembrī pulksten 9 no rīta nebūs sanācis
pietiekošs statūtu 6. paragrāfā paredzētais
izpostīto pagastu priekšstāvju skaits, tad
nākošais kongress, kurš būs pilntiesīgs
pie jebkura delegātu skaita, notiks tai
pašā dienā un tajās pašās telpās pulksten
10 no rīta.

Māksla.
Nacionālā opera. Ceturtdien, 14. novembrī,

„Jāzepa I e ģ e n d a ar Elizabeti N i k o ļ s k u
Potivara sievas lomā. Preses atsauksmes par
Nikoļskas pirmo uzstāšanos šai lomā bija ļoti
slavējošas. Jāzepu dejos — Eižens Leščevskis.
Potivars — Jānis Kārkliņš. Piedalās visa baleta
trupa. Pēc ,,Jāzepa leģendas" Elizabetes Nikoļ-
skas un Andreja Drozdova deju vakars, orķestra
pavadījumā. Diriģents Otto Karls.— Piektdien,
15. novembrī, pirmo reizi šai sezonā Rimskij-

Korsakova opera ,,Sadko ", jaunā izpildītāju
sastāvā. Piedalās Ada Benefelds, Helēna Ber-
zinskis, Herta Lūsis, Arnolds Jēkabsons, Viktors
Stotts, Eduards Miķelsons, Richards Pelle, Gu-
stavs Neimanis, Rūdolfs Tunce, Jānis Kārkliņš,
Osvalds Moks, Herberts Ozolītis, Augusts
Krauklis. Diriģents Otto Karls. — Sestdien,
16. novembrī, ,,Taīsa" ar Mildu Brechman-

Štengeli un Ādolfu Kaktiņu galvenās lomās.
Diriģents Teodors Reiters. — Svētdien, 17. no-
vembrī, pulksten 2 dienā, tautas izrādē komiskā
opera ,,Seviljas bārddzinis". Pulk-
sten 7.30 vakarā „Traviata". — Pirmdien,
18. novembrī, svētku koncerts.

Nacionālais teātris. Ceturtdien, 14. novembrī,
pulksten 4 pēc pusdienas, kara vīriem A. Briga-
deres komēdija ,,K a d sievas spēkojas".

Pulksten 7.30 vakarā Lilijas Štengeles viesizrāde
visvairāk izrādītā cittautu luga M. Lengieļa ko-
mēdija „Nakts serenāde". — Piektdien,
15. novembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
Džeroma „Fa n n i j a". — Sestdien, 16. novembrī,
pulksten 7.30 vakarā, Lilijas Štengeles viesizrādē
Molnara komēdija „0 1 i m p i j a". — Sagatavo-
šanā: Šerifa kara vīru luga .,Ceļa galā"
E. Feldmaņa režijā, A. Cimermaņa dekoratīvā
ietērpā un Annas Brigaderes ,,S p r ī d ī t i s"
A. Amtmaņa-Briedīša režijā, J. Kugas dekora-
tīvā inscenējumā, ar J. Kalniņa komponētu
mūziku.

Dailes teātris. Ceturtdien, 14. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā „Lazika vētrainā
d z ī v e". Studentiem un skolniekiem puscenas —
Piektdien, 15. novembrī, pulksten 7.30 vakarā,
tautas izrādē J. Ofenbacha muzikālā komēdija
„S kaistā Helēna". — Sestdien, 16. no-
vembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautas izrādē
,,Pūt , vējiņi". — Svētdien, 17. novembrī,
pulksten 10.30 rītā, bērniem „Z i I ā s salas".
Pulksten 2 dienā tautas izrādē „S p o k u vil-
ci e n s". Pulksten 7.30 vakarā ,,L a z i k a
vētrainā dzīve".

Literatūra.
Masarika zinātniskā vārdnīca ir vismodernākā

čehoslovaku enciklopēdija. Viņa nes Čehoslo-
vaķijas dibinātāja un pirmā prezidenta prof.
T. 0. Masarika vārdu un ir vadīta viņa garā.
Masariks kā vēstures filozofs un kā politiķis bij
mazo tautu pašnoteikšanas sludinātājs, kas visu
savu mūžu sekojs viņu garīgās dzīves attīstībai.
Tādēļ arī Masarika enciklopēdija, sekojot viņa
tendencei, piegriež sevišķu vērību mazām tautām,
darot to nesalīdzināmi lielākā mērā nekā kura
katra cita enciklopēdija. Pierādījums tam ir
pēdējā daļa, kurā ir plašs pārskats par Latviju
un latvju kultūru, ko rediģējis un pa lielākai
daļai arī izstrādājis red. Jar. Vozka. Masarika
zinātniskā vārdnīcā Latvijai ierādīts gandrīz
tikpat daudz vietas kā Anglijai vai Beļģijai un

Holandei. Koppārskats par Latviju izstrādāts
no ģeogrāfiskā viedokļa; tālāk iet runa par satver-
smi, politiskām partijām, armiju un beidzot par
Latvijas vēsturi, sākot no vissenakiem laikiem
un beidzot ar muitas ūmjas noslēgšanu ar Igauniju.
Piedevām pie tā ir aizrādījums par Latvijas presi.
Visu aptvepšā pārskatā „Latvji" no vienas
puses tiek apskatīts latvju antropoloģiski-etno-
grafiskais stāvoklis indo-eiropiešu tautu saimē
no otras — viņu valoda un tālāk, saspiestā rakstā,
nāk apskats par latvju literatūru, mākslu, mūziku
un zinātni, kā arī 80 latvju rakstnieku, 20 mū-
zikas komponistu, 50 gleznotāju un 20 zinātnieku
saraksts. Bez tam šai nodaļā ir atzīmētas daudzu
latvju personību atsevišķas monogrāfijas, no
kurām pievedam ģenerālkonsula Prāgā inž.
E. Krasta, Meierovica (kura ģīmetne arī ievietota
vārdnīcā), Madernieka, Matveja, Jāņa Mediņa,
Jozuas Mediņa, Merķeļa, Melngaiļa, Miesnieka,
Markvarta u. t. t. vārdus. Pārskatā par Latviju
ir saistoši norādījumi uz daudzām latvju perso-
nībām, kuras noteikti būs ievietotas tālākās
daļās (Stenders, Pumpurs, Rainis ar sievu, Poruks,
Niedra, Skalbe, Plūdons, Upīts, Virza, Vītols,
Zālīts u. c). Pie šīs daļas ir pievienota Latvijas
karte un beidzot skatu pielikums, sastāvošs no
18 dažādiem uzņēmumiem, kā skatiem no Rīgas
un Latvijas Šveices, tā arī raksturīgiem uzņē-
mumiem no latvju tautas dzīves un beidzot
Purvīša, Matveja, Zariņa un Rozentāla gleznu
reprodukcijas.

No pievestā redzams, ka Latvija ir iemīļota
nevien čehoslovaku atklātībā, bet arī zinātniskā
pasaulē, ko pierāda nupat iznākušā Čehoslovaķijas
labākās enciklopēdijas IV daļa, kurā sakopots
tik daudz ziņu par Latviju.

Šīs dienas „VaId. Vēstn." numuram
iet kā pielikums līdz Latvijas Sarkanā
Krusta 3-klasīgās naudas loterejas JNs 17
1. klases oficiālais vinnestu saraksts.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 14. novembrī

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,173—5 18'<1 Anglijas mārciņa . . r . . 25,24—25 2q
100 Francijas franku 20 32—Oft'li
100 Beļģijas beigu 72^0-727i100 Šveices franku 100 00—1007c
100 Itālijas liru 27^02—27 ^100 Zviedrijas kronu 13830—130 ™100 Norvēģijas kronu .... 138,40—139'fn
100 Dānijas kronu 138,40—139' p
100 Austrijas šiliņu 72,60—73 30100 Cechoslovakijas kronu . . 15,31 15'Ā
100 Holandes guldeņu .... 2085=;— 209 m
100 Vācijas marku 123,55—124 20100 Somijas marku 12,96—13 og
100 Igaunijas kronu 138 15 138 R-
100 Polijas zlotu 57^55—58 75100 Lietavas litu ......51,30 52 00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 78—86

Vērtspapīri:

5°/0 neatkarības aizņēmums . . 98—100
4°/0 Valsts prēm. aizņēmums . 98 100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . 92 93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 97

Rīgas biržas kotācijas kommisījas
priekšsēdētājs J. Skujevict

Zvērināts biržas maklers P. Rupners

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses

(Tiesu
āludinajumi.

Rīgas apgabaltiesas 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Latvijas dzelzceļu virsvaldes lū-
gumu viņas prasības lietā pret
maksātnespējīgo Eduardu Krie-
viņu summā Ls 4902,74 dēļ
nomas parāda un zaudējumiem,
uzaicina Eduardu Reiņa d. Krie-
viņu, kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti līgums JVs28
lūgums, akts JVs 68, raksts,
akts JVs 77, akts JVs 78, aprēķins
un apliecība.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas klausīšanai aizmugu-
riski. L. JVs 1280

Rīgā, 1929. g. 6. novembrī.,
Priekšsēdētāja b. P. Leitans.

18497z Sekretārs J. Smeils.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
izklausījusi Vasilija Terentjeva
atstātās mantas aizgādņa lūgumu
atzīt Vasiiiju Terentjevu par
mirušu un pamatojoties uz savu
lēmumu no 1929. g. 5. novembra
un civ proc. lik. 1947.—1950. p.
un viet. civ. lik. 524. p. pamata
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Vasiiiju Terentjevu
gada laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas ,,Va!d. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Vasilijs Terentjevs at-
rodas pie dzīvības, tiesa uz
ieinteresētu personu lūgumu, uz
civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā ' 1929. g. 5. novembrī.
L. JVs 601029. II g. 18387b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Jēkaba Breikša mau-
tas aizgādņa lūgumu atzīt Jē-
kabu-Rūdolfu Reiņa d. Breikšu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1929. g. 5. nov.
un civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un viet. civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo ļēkabu Breikšu gada
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas „Valdīhas Vēstnesi",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas zinas par sevi, ka ari
uzaicināt ' visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīve» vietu, vai nāvi, iesniegt

šīs zinas tiesai, aizrādot, ka ja
nēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
zinas ka Jēkabs Breikšs atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu

personu lūgumu, uz civ. proc.
lik. 1951. P- pamata atzīs viņu
par mirušu.

Rīoā 1929. g. 5. novembri,

L& 6009.'29IIg- 1838%
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

izklausījusi Emīlijas Pāvuliņš lū-
gumu atzīt Jāni Dāvā d. Pāv'uliņu
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1929. ģ. 5. nov.
un civ. proc. lik. 1947.—1950. p.
un viet. civ. lik. 524. p. pamata —
nolēma: uzaicināt bezvēsts prom-
būtnē esošo Jāni Dāvā d. Pāvu-
liņu gada laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstn.", ierasties tiesā, vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi, kā
arī uzaicināt visas citas personas,
kurām ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termina notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Jānis Pāvuliņš atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz civ. proc
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu,.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
L. JVs 5345 29. II g. 18389b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja Arnolda
Jāņa d. Trēziņa hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
1) atzīt par iznīcinātām 3 obligā-
cijas par 1000, 2000 un 900 rbļ.,
apstiprinātas 1871. g. 24. maijā
ar Ne 911, 1871. g. 24. maijā ar
JVs 912 un 1888. g. 8. februārī ar
Ne 247 uz nekustamu īpašumu
Mujānu pilsmuižas zemnieku ze-
mes ,,Juru" māju Valmieras apr.,
ar zemes grām. reģ. Ns 1343 par
labu pirmā un otrā grafam
Moricam fon Mengdenam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums un trešā Mārtiņam
Dālderam un kuras pārgājušas
uz Ernestu Gorkšu, kā blanko-
cesionaru, kas viņas ir atkal ce-
dējis blanko. Ne 5234

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18423z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Jūlija
(Juliusa) Vikeļa hipotekāri sko
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 4000 rbļ., apstiprinātu 1910.g.
25. janvārī ar JNs 92 uz nekustamu
īpašumu Valkas apr. Smiltenes
pilsmuižas Vikeļu JVs 69 māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 595 par
labu Pēterim Jēkaba d. Vikelim.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18420z Ne 5107

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. eivīfrrodata
uz Latvijas ci YĪHikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Aleksandrs Rode
un Alise Indriķa m. Pētersons
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra J. Kreicberga
1929. g. 17. oktobrī reģistra
JVs 13316, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 6033.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18416o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1918. g. 31. maijā Rīgā
mirušā Andreja Otto d. Liberta
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5963

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18378 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Pēteris Jura ci.
Akmenis un Elza-Viktorija An-
dreja m. Akmenis, dzim. Ozols,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra E. Traut-
solta 1929. g. 12. oktobrī reģistra
JVs 5753, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcē'uši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 6007.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18417o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātām 2 obligācijas par
880 rbļ. un 79 rbļ., apstiprinātas
1892. g. 6. novembrī ar JVs 444 un
JVs 445 uz nekustamu īpašumu
Cēsu apriņķī, Vecpiebalgas mui-
žas atdalītā Kalna-Purgaiļu JV°365
māju, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 884 par labu grafam Sergejam
Šeremetjevam pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
18421z ,JVs 5124

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Jānis Bankovičs
un Līze Bankovičs, dzim. Klin-
ģerītis, noslēguši savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgala 1929. g. 18. oktobrī
reģsitra JVs 13531, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
18414o L. JVs 6048.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Aleksandrs jezupa
dēls Elksnis un Alvīne Graz-
diņš noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Pur-
gala 1929. g. 18 oktobrī reģistra
JVs 13514, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs 6049.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A.. Veidners.
18415o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 21. janvāri Ķīnas
ūdeņos ar tvaikoni ,,Heng Chong"
bojā gājušā kapteiņa Mārtiņa-
Reinholda Vikmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs6024

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18376 Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1921. g. 18. septembrī Ķempu

pagastā mirušā Kārļa Jāņa d.
Purgaiļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā sīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
L. JVs 6045. 18377
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja Jūles un
Mildas-EIviras Paegļu un Annas
Kārkliņš hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt par
samaksātām 2 obligācijas par
900 un 1000 rbļ., apstiprinātas
1892. g. 15. decembrī ar JVs486 un
1905. g. 29. jūlijā ar JVs 291 uz
nekustamu īpašumu Akenstakes
muižas zemnieku zemes ,,Pelne"
māju Rīgas apriņķī, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 938 par labu
pirmā Kārlim Mekleram, kura
pārgājusi uz Dāvidu Sviestiņu,
kā blankocesionaru, kas viņu
ir cedējis atkal blanko un otrā
Jurim Kopmanim, kas viņu ir
cedējis blanko.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18422z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Eduarda
Pētera d. Zālītes hipotekāro pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 470 rbļ. 25 kap. atlikumā,
apstiprinātu 1894. g. 12. martā
ar JVs 100 uz nekustamo īpašumu
Ozolu muižas zemnieku zemes
,,Žūriņu" māju, Valmieras apr.,
ar zemes grāmatu reģ. JVs 4154
par labu grafam AugustamGeorga
dēlam Mellinam, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz bijušās zemnieku
agrārbankas Rīgas nodaļu, kā
blankocesionaru.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18425z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Anatolijs Spiri-
dona d. Gončarovs un Fannija
Mārtiņa m. Gončarovs, dzini.
Vāgners, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Kreicberga 1929. g. 14. oktobri
reģistra JVs 13129, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši vietējo civillikumu
79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18413o L. JVs 6008.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Riļa7~ apgabaltiesls~3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 192
29. oktobrī izklausīja Teodor

Brigadera ai. Brigdera hipot»
risko parādu dzēšanas I"?™?
nolēma: atzīt par iznīcinātu ou»

gāciju, ingrosētu uz_ ne"«fff
īpašumu Rīgas pilsēta, I
iecirknī ar zemes grāmal
JVs 2401, apstiprinātu 1"
16. novembrī ar J\5> 1363 pai
rbļ. par labu Vidzemes Savsi»
pigai Kredītbiedrībai , kas ZZ
1908. g. 7. jūlijā ir cedg^
blanko. , J ^-,Rīgā, 1929. g. 30. oktonn-

Pnekšsēd. v. A. Veidners.
17958z Sekretārs A. Kai

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
pamatojoties uz 1926. g. 10. jt'in.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. ievērojot Jāņa
Grigora lūgumu un savu 1929. g
29. oktobra lēmumu, pazinu. ka
lūdzēis parādu pēc obligācija?
par 4000 rbļ., apstiprinātas
1907. g. 15. maijā ar JVs 498
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apriņķi Mārsnēnu muižas Maz-
Dam'b'ju JVs 47' mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4109 par labu
Kārlim Paukulim ir samaksājis,
bet šī augšā minētā ob'igācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ na-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās, tamdēļ ka ir gāj"'
zudumā. Tāpēc apgabaltiesas
3. civīlnodaļa uzaicina visas per-
sonas, kurām būtu tiesības uz
augšā aprādīto obligāciju, pie-

teikties tiesā viena mēneša laika ,

skaitot no dienas, kad šis sHiai-

nāiutns iespiests „Vald. Vestn.
^

un aizrāda, ka ja šīs persona»

noteiktā laikā nepieteiksies , od •

gāciju atzīs par iznīcinātu u

lūdzējam dos tiesību prasīt para^
dzēšanu zemes grāmatā. JVso»4--

Rīgā, 1929. g. 2. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidner*
18111o Sekretārs A. Kaivi-

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja valsts
zemes bankas, hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par 129
rbļ., apstiprinātu 1891. g. 28. no-
vembrī ar JVs 450 uz nekustamu
īpašumu no Madonas apriņķa
Vec-Kalsnavas muižas atdalīto
Jaun-Barbuļu māju ar zemes
grāmatu reģ. JVs 1973 par labu
Viktoram fon Brimmeram pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nāšanai. JVs 5125

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18427z Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Fridrichs-Valentīns
Sprukovskis un Marija Spru-
kovskis, dzim. Zalcs, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda,
1929. g. 18. oktobri reģistra
JVs 24755, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 5972.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18412o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja Jēkaba
Jēkaba d. Bembera hipotekāro
parāds dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu obligāciju
par 2000 rbļ., apstiprinātu 1879.g.
1. septembri ar JVs 890 uz neku-
stamu īpašumu Rencēnu muižas
zemnieku zemesJaun-Lietņumāju
Valmieras apriņķī, ar zemes grā-
matu reģ. JVs 527 par labu Geor-
gam Kriegsmanim, kā pirkšanas
summas atlikuma nodrošinājums.

Rīgā, 1929. g;. 6. novembrī.
18424z Ne 5269

Priekšsēd. v. A. Veidners.'
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Zelmas-
Matildes Bāliņš, dz. Krauze, hip.
parādu dzēšanas lietu.un nolēma:
atzīt par iznīcinātu obligāciju
par 10.000 . rbļ., apstiprinātu
1914. g. 16. dec. ar JVs 2597 uz ne-
kustamu īpašumu Rīgas pilsētā
II hip. iec. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 319 par labu Augustam
Jēkaba d. Auzenbergam, kas viņu
ir cedējis blanko. JVs 5358

Rīgā, 1929. g. 5.. novembrī.
Priekšsēd. v. A.. Veidners.

18426z Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja Kārļa
Augusta d. Priedkalna hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātām 2 obligā-
cijas par 3500 un 2000 rbļ., ap-
stiprinātas 1903. g. 14. oktobrī ar
JVs 43 un 1903. g. 16. oktobrī ar
JVs 44 uz nekustamu īpašumu
gruntsgabalu JVs 41-a un namu
JVs 216 Valmierā ar zemes grām.
reģ. Ne 216 par labu pirmā Luki-
anam Nikitas d. Mišerinam un
otra Trīnei Bērtufa m. Silgails.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
18428z JVs 4231

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Iciks Vulfa-
Ābrāma d. Kutniks un Hana
Arona-Mendeļa m. Kutniks,
dzim. Dolgopoļskis, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra V. LIvena 1929. g.. ok-
tobrī reģistra JVs 19860, ar kurn
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši vietējo civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
18411o Ne L. 5986.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.



Rjffas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

„civ ties. lik. 1967., 2011.—
90i4 un 2079. p. un Balt. privāt-
Hesibu kop. 2451. p., uz Eliza-

betes Grigorjevs pilnv., zv. adv.
N Dmitnjeva lūgumu uzaicina

visas personas, kurām ir kaut

tsdas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 22. ok-
tobrī publicēto 1929. g. 28. au-
gustā Bulduros mirušā Zamuela
Anša d. Bāliņa, 1927. g. II. au-
gustā p ie Rīgas Jūrmalas notāra
% Jansona taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Zamueļa Bāliņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. 1.1.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
as un ierunas minētai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

ļa tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām

un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. JVs 5830

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18191o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
20)4. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Kristīnes Miglavs lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
8. oktobrī publicēto 1928. g.
14. decembrī_Koņu pagastā miru-
šā Andreja Ādama d. Miglava,
1928. g. 30. jūnijā mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā ari visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Andreja Miglava
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. JVs5052

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18109o Sekretārs A. Kalvē.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Nellijas-Adelīnes Jakobsons lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
stridi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 8. oktobrī publicēto
1929. g. 29. maijā Rūjienas
draudzē mirušās Marijas Jura m.
Jakobsons, ai. Jēkabsons, dzim.
johansons, 1926. g. 28. maijā
pie Rūjienas notāra J. Radziņa
taisīto testamentu, kā arī visas
personas , kufām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Marijas Jakob-
sons, dzim. Johansons, manto-
jumu vai 'sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
Stzts kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī.
gU Oo " L. JVs 5628.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaja,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jfin.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. ievērojot Kārļa
VStupa lūgumu un savu 1929. g.
29. oktobra lēmumu, paziņo,
ka parādnieks Kārlis Ustu 'ps
Parādu pēc obligācijas par 1000 r.,
apsti prinātas 1907. g. 9. aprīlī
ar JVs 151 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr. Jaunjērcēnu muižas
ozimtsobroka zemes gabala pēc
kartes JVs 20a ar zemes grāmatu

v° 1397 par labu Pēterim
ookalderam — ir samaksājis
"šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grāmatās , tamdēļ ka ir gājusi
zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
lodaļa uzaicina visas personas,
Kurām būtu tiesības uz augšā
apradīto obligāciju, pieteiktiesnesa viena mēneša laikā, skaitotno dienas, kad šis sludinājums
ļespiests „Vald. Vēstn." un aiz-
]»n7-ka -'a ŽIs Personas noteiktā
«"ta "^pieteiksies, obligāciju at-
d0.p.. lzr,īcinātu un lūdzējam
7»m lhu f""as,T parāda dzēšanuzer"es grāmatā.
Pr^if-'- §• 2 - novembrī.^?ekssedētāja v " A ' Veidners.

''° Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojo*
Jāna Vēja lūgumu un savu
1929. g. 29. oktobra lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 10.000 rbļ., ap-
stiprinātas 1897. g. 20. augustā
ar JVs 1277 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hipotēku iec. ar zemes
grāmatu reģ. JVs 533, par labu
Vilhelmam Muceniekam blanko
cedēta — ir samaksājis, bet či
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tānēc apgabaltiesas 3. dvīlnod.
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādīto
obligāciju pieteikties tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no dienas.
kad šis sludinājums iespiests
„Valdības Vēstnesī" un aizrāda.
ka ja šīs personas noteiktā laikā
nepieteiksies, obligāciju atzīs par
iznīcinātu un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 2. novembri.
18117x -Vs 5958

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija lik. un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kār|a-Jū-
liusa Menģela lūgumu un savu
1929. g. 29. oktobra lēmumu,
paziņo,.ka lūdzējs trīs mantojuma
daļas, katru par 2000 rbļ., ap-
stiprinātas 1910. g. 17. maijā
ar JVs 751 uz nekustamo īpašumu
Cēsu apr. ,,Kārlu" muižas ,,Mūr-
nieku" mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 82, izd. par labu Kristīnei
Kalniņš 2000* rbļ., Marijai Kūlis
2000 rbļ. un Annai Menģelis
2000 rbļ., iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 128,— dēļ kapitāla
un ".,, dzēšanas.

Tāpēc apgabali. 3. civīlnodaļa
uzaicina visas personas, kurām
būtu tiesības uz augšā aprādītām
mantojuma daļām, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, parādu
atzīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī.
18115x JVs5950

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekrstārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p. ievērojot Pētera
Jēkaba d. Cīruļa lūgumu un
šāvu 1929. g. 29. oktobra lē-
mumu, paziņo, ka parādnieks
Pēteris Cirulis parādu pēc obli-
gācijas par 1500 rbļ. apstiprinātas
1899. g. 2. augustā ar Ne 982
uz nekustamo īpašumu Cēsu apr.
Jaunpiebalgas muižas Kalna-
Magonu mājām ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3789 par labu Jēkabam
Cīrulim — ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādnie-
kam dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tamdēļ apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald .Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šīs personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 5951.

Rīgā, 1929. g. 2. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18114o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Jūlijas-
Matildes Heize lūgumu un savu
1929. g. 29. oktobra lēmumu,
paziņo, ka lūdzējs parādu pēc
obligācijas par 1000 rbļ., apsti-
prinātas 1902. g. 20. jūnijā ar
JVs 1092 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, V hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģ. JVs 446
par labu Annai Margaretai
Cerche ir samaksājusi, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parādniecei
dēļ dzēšanas zemes grāmatās,
tamdēļ, ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vald. Vēstn." un aiz-
rāda, ka ja šis personas noteiktā
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par iznīcinātu un lūdzējai
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 5933.

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18112o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Ernesta Kalniņa pilnv., zv. adv.
M. Grajevska lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 5. no-
vembri publicēto 1928. g. 27. au-
gustā Rīgā mirušās Annas Jāņa
meitas Kalniņš, dzim. Ēvele,
1928. g. 23. augustā pie Rīgas
notāra J. Purgala taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Annas Kalniņš, dzim. Ēvele,
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. JVs5977

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18365o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Lizettes Rozal lūgumu uzaicina
visas personas, kurām ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1929. g. 5. no-
vembrī publicēto 1929. g. 23. au-
gustā Asaros mir. Kārļa Indriķa
dēla Rozāla 1929. g. 4. jūlijā
pie Rīgas Jūrmalas notāra Jan-
sona taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Rozāla mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. L. JVs5869

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18366o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Olgas Jāņa m. Prieditis lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
5. novembri publicēto 1929. g.
17. aprīli Ķēču pagastā mirušā
Jāņa Pētefa dēla Priediša
1926. g. 19. novembrī pie Rīgas
notāra J. Purgala taisīto testa-
mentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Pētera d. Priediša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18367o L. JVs 6042.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners,

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Herberta Zemvalda lūgumu uz-
aicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1929. g.
5. novembrī publicēto 1929. g.
2. janvārī Dikļu pagastā mirušā
Jēkaba Jāņa dēla Dankas,
1925. g. 27.' augustā pie Rīgas
notāra E. Klingenberga taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kurām ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jēkaba Dankas mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, parāddevējiem u.
t. t., pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīga spēkā gājušu. L.JVe4198

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18368o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
kā pēc 1929. g. 5. maijā Drustu
pagastā mirušā Pētera Dāvā d.
Kauliņa (Kaulaina) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1929. g. 4. novembrī.
L. JVs 5976 18379

Priekšsēd. v. A. Veidners.
__^ Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1926. g. I. janvāri
Naukšēnu pagastā mirušā Matīsa
Kriša dēla Liepiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesibas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā,.skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesibas zaudējušas.

? Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
L. JVs 6022 18370

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 20l 9. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 28. maijā
Sarkaņu pagastā mir. Arveda
Pētera d. Šimsona ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai
«karā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t. pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
L. JVs 6025 18371

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata prfzino, ka
pēc 1927. g. 24. oktobri
Kastranes pagastā mirušā
Ernesta-Voldemara Vilhelma d.
Renča ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
L. Ne 5974 18372

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo.
ka pēc 1927. g. 7. jūlijā Rāmuļu
pagastā mirušā Dāvā Jēkaba d.
Veitmaņa (Veidemaņa) ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to tiesības kā man'niekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nenieteiks, tad viņas atzīs kā
šis tiesībās zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
!.. .M' 5979 18381

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 20! 1., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1924. g. 31. martā Raunas
pagastā mirušā Jāņa Pētera d.
Smukuļa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
L. JVs 5984 18380

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 26. decembrī
Viesienas pagastā mirušā Jura
Jura d. Bērzkalna ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 6023

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18373 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. I. oktobri Rīgā mirušā
Jankeļa Icika dēla Kleina ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no ši
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5803

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18384 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Dāvā
(Dāvida) Spundes un Jāņa Rozen-
berga hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par iznīcinātu obligāciju par
900 rbļ., apstiprinātu 1886. g
19. aprīlī uz nekustamu īpašumu
Valmieras pilsētas zemesgabalu
un namu JVs 27 Valmierā ar
zemes grāmatu reģ. JVs 29, par
labu Kristiānam Freijam, kura
obligācija apgrūtina arī Valmieras
pilsētas imob. ar zemes grāmatu
reģistra JVs 71.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
JVs. 5359. 18429b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1900. g. 28. augusta Ikšķiles
draudzē mirušā Miķeļa Preisa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t. pieteikt
šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. s.. 5. novembrī.
L. MŠ6032. 18374

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1928. g. 31. maijā Kok-
muižas pagastā mirušā Jāņa Jē-
kaba dēla Gersdorfa (Jerstorpa)
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
L. JVs 5989 18382
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja Eduarda
Jāņa d. un Jāņa Augusta d.
Griviņu, hipotēkārisko parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, ingro-
sētu uz nekustamu īpašumu Rīgas
pilsētā, IV hipotēku iecirknī ar
zemes grāmatu reģistra JVs 406,
apstiprinātu 1891. g. 25. jūnijā
ar JVs 438 par 1500 rbļ. par labu
Jānim Jēkaba d. šternam, kura
pārgājuse uz Hermani Kārļa d.
Kampe, kā blankocessionāru, kas
viņu ir cedējisatkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
JVs 3612. 18430b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1919. g. 17. martā Rīgā mirušās
Dorotejas - Elizabetes Grinbergs
(Grūnberg), dzim. Jakobsons,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. JVs 5980

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

18375 Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja Pētera
Jāņa d. Ozola hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātam 5 obligā-
cijas par 150, 300, 300, 300 un
400 rbļ., apstiprinātas 1888. g.
13. maijā ar JVsJVs 828, 829, 830,

831 un 832 uz nekustamu īpašumu
Rembates muižas zemnieku ze-
mes ,,Katlapu" māju, Rīgas apr.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 3709
par labu Heinricham fon Rauten-
feldam, kā pirkšanas summas at-
likuma nodrošinājums un kuras
ir pārgājušas uz Heinricha
fon Rautenfelda mantniekiem,
kuri viņas ir cedējušas blanko.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
184I8z JVs 5232

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

•Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929, g",
5. novembrī izklausīja Eduarda
un Jāņa Grīviņu hipotēkārisko
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzīt par iznīcinātu obligā-
ciju, ingrosētu uz nekustamu
īpašumu Rīgas pilsētā, IV hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģistra JVs 406, apstiprinātu
1926. g. 28. jūnijā ar JVs 1419
par Ls 3500,— par labu Ievai
Elizabetei Pavlovai, dzim. Gra-
bovski.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
JVs 3612. 18431b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz civ. proc. lik. 201!., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1927. g. 3. janv. Rīgas
pilsētas slimn. mir. Jēkaba Friča
d. Ulmaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem. fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
L. JMš 5960 18383

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
22. okt. izklausījusi lietu parStaņi-
slava Pētera d. Kubļicka atzī-
šanu par maksātnespējīgu parād-
nieku, par ko iespiests sludinā-
jums ..Valdības Vēstnesī" 1927. g.
10. jūnija 126. num.. nolēma:
atzīt Staņislava Pētera d. Kub-
ļicka maksātnespēju par vien-
kāršu bankrotu un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18386 L. JVs 134-1.g

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. oktobrī izklausījusi mir. Jē-
kaba Oliņa mantošanas lietu
nolēma: iecelt aizgādnību par
promesošā Pētera Oliņa mantu,
par ko paziņot attiecīgai aiz-
bildnības iestādei. L. JVs'i 137 29.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18369o Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Emmas
Jēkaba m. Purmals hipotekāro
parādu dzēšanas lietu un no-
lēma: atzit par samaksātu obli-
gāciju par 500 rbļ., apstiprinātu
1909. g. 13. maijā ar Ne 156
par 566 rbļ. 84 kap. atlikumā
uz nekustamu īpašumu Skangalu
muižas muižu zemes Purmaļu
māju Valmieras apriņķī ar zemes
grāmatu reģ. ,Ys 2025 par labu
Konrādam f. Knirimam . kā pirk-
šanas summas atlikuma nodroši-
nājums, kas viņu ir cedējis
blanko, ka minētā obl
ar Rīgas apgaba.tiesas 1922. g.
31. janvāra lēmumu ir atzīta
par iznīcinātu un vēl spēkā
esoša par 500 rbļ. un tās pašas
tiesas lēmuma pamata ir iz-
gatavots un izsniegts 1922. g.
9. jūnijā ar .Vs 4905 zvēr. adv.
Intelmanim jauns zemes grāmatu
dokuments.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
-Vs 4898. 18432Z
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve,



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

saskaņā ar civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka 1929. g. 26. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1929. g. 27. jūlijā
Doles pag. mir. Mārtiņa Jāņa d.
Stūrīša testamentu. I8974x

Rīgā, 1929. g- 12. novembrī.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
.itklātā tiesas sēdē 1929. g.
15. oktobri izklausījusi mir. Jāņa
Ungura mantošanas lietu no-
lēma: par mantojuma atstājēja
bezvēsts prombūtnē esošo dēlu
un mantnieku Jāņa un Fridricha-
Roberta Jāņa d. Unguru atstāto
mantu iecelt aizgādnību, par ko
paziņot Mārupes pagasta tiesai
izpildīšanai. L. JVs 310,29.g. ll.g.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18385o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Lotes
Sķiliņš, dz. Dzelzgalvis hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par samaksātu
mantojuma daļu par 200 rbļ.,
apstiprinātu 1899. g. 11. janvārī
ar JVs 10 uz nekustamu īpašumu
Madonas apr. Ozolu-Lanstupes
muižas Vidus-Zirklenu JVs 76
māju ar zemes grāmatu reģ.
JVs 3708, par labu Mārtiņam
un Augustam Mārtiņa d. Ški-
liņiem. JVs 4793

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata ar šo paziņo
vispārībai, ka Žanis Ernesta d.
Rasmanis un Daiņa Aleksandra
meita Vanags noslēguši priekš-
laulības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda, 1929. g. 12. oktobrī
reģ.stra JVs 25302, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši vietējo civīl-
1.kurnu 79. un tupm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
18410o L. JVs 6006.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Valsts
zemes bankas hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par Iznīcinātu obligāciju par
502 rbļ. 50 kap. apstiprinātu
1884. g. 12. martā ar JVs 427

uz nekustamu īpašumu Cēsu
apriņķa Jaunpiebalgas muižas
Liel-Tirznieku māju ar zemes
grāmatu reģ. JVs 3900 par labu
erāfam Sergejam Dmitrija d.
Šeremetjevam pirkšanas summas
atlikuma nodrošināšanai.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18436o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Jāņa-
Augusta Jāņa d. Baumaņa hipo-
tekāro parādu dzēšanas lietu un
nolēma: atzīt par iznīcinātu hi-
potēku par 157 rbļ. 80 k. apsti-
prinātu 1910. g. 27. augustā uz
nekustamu īpašumu Pabažu mui-
žas zemnieku zemes zemesgabalu
„Siliņi T JVs 21" Rīgas apriņķī ar
zemes grāmatu reģ. JVs 5377
par labu bij. Krievu valstij
par pirkšanas summas atlikumu.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18437o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Jāņa
Renča hipotekāro parādu dzē-
šanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātu obligāciju, in-
grosētu uz nekustamu īpašumu
Jaun-Ķempu muižas zemnieku
zemes ,,Ennes" māju Rīgas apr.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 2441,
apstiprinātu 1878.g. 24.novembri
ar JVs 1047 par 700 rbļ. par labu
baronam Sigismundam Volfam,
kas viņu cedējis blanko un kura
pārgājusi uz baronu Oskaru Frei-
tagu fon Loringhovenu, kā blanko
cesionāru, kas viņu ir cedējis
atkal blanko.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18434o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembrī izklausīja Jāņa Bēr-
ziņa hipotekāro parādu dzēšanas
lietu un nolēma: atzīt par sa-
maksātu obligāciju, ingrosētu uz
nekustamu īpašumu Ķoņu mui-
žas zemnieku zemes ,,Muskau "
māju, Valmieras apriņķī, ar ze-
mes grāmatu reģistra JVs 582,
apstiprinātu 1910. g. 2. aprīlī
ar JVs 213 par 2000 rbļ. par labu
Jānim Gusta d. Amerikam, kas
viņu ir cedējis blanko. JVs 5069.

Rīgā, 1929. g. 5. novembri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
18433o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1929. g.
5. novembri izklausīja Pētera
Lības d. Purau hipotekāro parādu
dzēšanas lietu un nolēma: atzīt
par samaksātām 2 obhgācijas
par 2350 rbļ. atlikumā un 2000 r.
apstiprinātas 1873. g. 2. aprīlī
ar JVs 656 un 1896. g. 16. aprīlī
ar JVs 245 uz nekustamu īpašumu
Pučurgas muižas zemnieku zemes
,,Zoben-Vencelu" māju Valmieras
apriņķī ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1629 par labu pirmā Johanam-
Fridricham fon Šrederam, kā
pirkšanas summas atlikuma no-
drošinājums, un otrā Jānim Vin-
tenam un kuras obligācijas ir
pārgājušas uz Vilhelmu fon Šre-
deru, kā blankocesionaru.

Rīgā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners .
18435o Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
4. septembri Annas Spruksts,
dzim. Matisons, prasības lietā
pret Kārli Sprukstu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1906. g.
20. augustā Cesvaines ev.-lut.
draudzē starp prasītāju Annu
Spruksts, dzim. Matisons un
atbildētāju Kārli Sprukstu.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai prasību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. novembrī,
JVs433072. L. JVs679. 18118b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293.,' 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Annas Matildes Pērkons alias
Martiņsons, dzim. Daude lūgumu
viņas prasības lietā pret Augustu
Pērkonu ari Matiņsons, par lau-
lības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai nav
zināma, ierasties tiesā četru mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti iesftdzības
raksts ar pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmugu-
riski.

Rīgā, 1929. g. 1. novembri.
JVs 433071. L. JVs 1649. 18119b

Priekšsēd. b. EgJīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. oktobri Katrinas Krūmiņš,
dzim. Purens, prasības lietā pret
Andreju Krūmiņu par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta Vec-
rriuižas draudzē 1914. g. 31. maijā
(v. st.) starp prasītāju Katrinu
Krūmiņš, dzim. Purens un at-
bildētāju Andreju Krūmiņu.

Ja atbildētājs civ. proc' lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spr iedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. novembrī.
JVs 33070. L. JVs 960. 18120b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. oktobri Almas Bambergs,
dzim. Baltiņš, prasības lietā pret
Viktoru Bambergu, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1922. g.
29. aprīlī Krievijā starp prasī-
tāju Almu Bambergs, dzim. Bal-
tiņš, un atbildētāju Viktoru Bam-
bergu, dodot prasītājai tiesību
doties jaunā laulībā jau tūliņ
pēc šā sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. novembrī.
JVs433067. L. JVs 823. 18123b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Elzas Martiņsons, dzim. Kārk-
liņš, lūgumu viņas prasības lietā
pret Arnoldu Mārtiņsonu par
laulības šķiršanu, uzaicina pēdējo,
kura dzīves vieta prasītājai
nav zināma, ierasties tiesā 4 mē-
nešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības raksta un tam
pievienotiem dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caui
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aizmu-
guriski. L. JVs 1632. JVs433096.

Rīgā, 1929. g. 4. novembrī.
Priekšsēdētāja b. Eglīts.

18192o Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civilnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa I"
23. oktobrī Helenes Hmelevskis,
dzim. Klimont, prasības lietā
pret Vitoldu Hmelevski, par
laulības šķiršanu aizmugur.ski
nosprieda: šķirt laulību,kas slēgta
7. februāri Krievijā, Ļeningradas
Civilstāvokļa aktu reģistrācijas
nodaļā (1919. gadā) starp prasī-
tāju Helēni Hmelevski, dzim.
Klimont un atbildētāju Vitoldu
Hmelevski, piešķirot prāvnieku
laulībā 1925. g. 9. aug. dzimušo
meitujadvigu audzināšanai mātei
prasītājai.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. novembri.
JVs 433069. L. JVs 887. 18121b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. oktobrī Ženijas Gavēts, dzim.
Grīnhagens (Grūnhagen), prasības
lietā pret Eiženu Gavēts par
laulības šķiršanu aizmuguriski
nosprieda: šķirt laulību, kas
slēgta 1903. g. 16. febr. (v. st.)
Rīgas ev.-lut. Sv. Jēkaba draudzē
starp prasītāju Ženiju Gavēts,
dzim. Grīnhagens (Grūnhagen)
un atbildētāju Eiženu Gavēts,
piešķirot prāvnieku nepilngadīgo
bērnu — meitu Valesku Otiliju ,
dzim. 1908. g. 26. jūlijā (v. st.) —
audzināšanai mātei-prasītājai, do-
dot pēdējai arī tiesību iestāties
jaunā laulībā jau tūliņ pēc šā
sprieduma spēkā stāšanās.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. novembr i.
JVs 433066. L. JVs907. 18124b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
16. oktobrī Marijas Uljančikovas ,
dzim. Jirgensons, prasības lietā
pret liju Uljančikovu par lau-
lības šķiršanu aizmuguriski no-
sprieda: šķirt laulību, kas slēgta
1919. g. 18. augustā Krievijā,
Saratovas guberņā, starp liju
Uljančikovu un Mariju Uljan-
čikov, dzim. Jirgensons, pie-
šķirot prasītājai meitas uzvārdu
,,jirgensons" .

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
lafkā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
JVs 433065. L. JVs396. 18125b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz lik. par laul. 77. p. pamata
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
23. oktobrī Alvīnes Kondrats ,
dzim. Brenguls, prasības lietā
pret Jāni Reinholdu Aleksandru
Kondratu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Krievijā, Pēter-
pilī, Civilstāvokļa aktu reģi-
strācijas nodala 1919. g. 14. jariv
starp prasītāju Alvīni Kondrats
un atbildētāju Jāni Reinholdu
Aleksandru Kondratu.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 1. novembri.
JVs 433063. L. Ns 1044. 18127b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 23. oktob ra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Finieru fabriku tecfinisko darbi-
nieku biedriba", ar valdes sēdekli
Rīgā. 18390b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabali, reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām , sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo ,
ka ar viņas 1929. g. 23. oktob ra
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
„Krievijas kara flotes bijušo
darbinieku savstarpējās palīdzīb.
bedrība", ar valdes sēdekli Rīgā.
18391b Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabait. reģistrāc. nodaļa,
uz civ. proc. lik. 14607 '. p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā gada
30. oktobra lēmumu reģ. koopera-
tīva sabiedrība ar nosaukumu:
Valmieras patērētāju biedrība
,,Darbs", ar valdes sēdekli Val-
mierā. 18128b

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka t.csa l'.
23. oktobri Gertrūdes Vīnšteins,
dzim. Gricmans, prasības lietā
pret Kārli Vīnšteinu, par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1907. g.
25. februāri (v. st.) Kandavas
ev.-lut. draudzes baznīcā starp
prasītāju Gertrūdi Vīnšteins,
dzim. Gricmans, un atbildētāju
Kārli Vīnšteinu, piešķirot prāv-
nieku laulībā dzimušos nepiln-
gadīgos bērnus — dēlu Indriķi
Augustu, dzim. 1914. g. 2. sept.
un Jēkabu Arvīdu, dzim. 1918. g.
1. maijā, audzināšanai mātei-
prasītājai.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 1. novembrī.
Ns 433068. L. JVs 860. 18122b

Priekšsēd. b. Eglīts.
Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
uzciv.proc.Iik.1967.,2011.—2014.,
2079. un priv. lik. 2451. p. pamata
uzaicina visas personas, kurām
būtu kādi strīdi vai ierunas pret
šai 1928. g. 17. martā mirušās
Emīlijas Jāņa m. Siiiņš-Silenieks,
dzim. Bāders 1927. g. 18.decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai deviņu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.
18129z L. JVs 2163/29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava š. g.
17. oktobra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
šādi Jelgavas-Bauskas zemes grā-
matu nodaļā uz Kristapam Straut-
manim piederošā nekustamā īpa-
šuma Jelgavas apr. Bukaišu mui-
žas Smilgu-Šķindeļu mājām ar
zemes grām. JVs 631 korroborētas
aktis: 1) obligācija 3000 rbļ.,
izstādīta 1893. g. 18. martā uz
Zaļenieku krāj - aizdevu kases
vārdu un korrob. 1893. gl 8.aprīli
ar JVs 212, kura blanko cedēta un
kuras parāda atlikums ir 1600
rbļ ' . un 2) obligācija par 2000 rbļ.,
izstādīta 1914. g. 7. maijā uz
Bukaišu krāj-aizdevu kases vārdu
un korrob. 1914. g. 7. maijā ar
JVs 1185, ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,gaidī-
bas Vēstnesi" un iesniegt minētās
aktis.

Ja noteiktā laikā aktis ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējam Kri-
stapam Strautmanim atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobrī.
18130z -L. JVs 1845/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatosamās uz sava š. g.
17. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Tukuma-Talsu zemes grām.
nodaļā uz Fricim Kuģeniekam
piederošā nekustamā īpašuma
Tukuma apriņķa Praviņu muižas
Līger mājām ar zemes grām.
JVs 3484 korroborētaakts: 1) obli-
gācija par 500 rbļ., izstādīta
1909. g. 7. oktobrī uz Tukuma
viesīgās biedrības krāj-aizdevu
kases vārdu un korrob. 1909. g.
7. oktobrī ar JVs 1165, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par sa-
maksātu un lūdzējam Fricim Ku-
ģeniekam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.
18131z L. JVs 1837/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1929. g. 14. okt.
nolēmumu, dara zināmu vispārībai
ka parādi pēc sekos, uz Jelgavas
apr. Bramberģes muižas ,,Ri-
gaiņu" mājām, hip. JVs 4323,
korroborētām obligācijām: 1) par
2000 kr. rbļ., korrob. 1906. g.
11. aprīlī ar JVs2294; 2) par 2000

kr. rbļ., korrob. 1907. g. 7. dec.
ar hip. JVs 2176: 3) par 2000 kr.
rbļ., korrob. 1911. g. 4. novembri
ar JVs 3362 un 4) par 2000 kr. rbļ.,
korrob. 1913. g. 26. februārī ar
JVs 493, atzīti par samaksātiem
un lūdzējai Marijai-OIgai Kāns
dota tiesība prasīt attiecīgu hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.
18134z L. JVs 1207, 29. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Preideli
Feldhunu, kura dzīves vieta ne-
zināma, četru mēnešu laikā ie-
rasties šaī tiesā saņemt norakstus
no iesūdzības raksta un pieliku-
miem Latvijas komercbankas pra-
sības lietā pret Preideli Feldhunu
Ls 2720,— vērt. dēļ parāda pēc
obligācijas un uzdot savu dzīves
vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmais ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņa klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves vietu
Jelgavā neuzdos, aicinājumu uz
tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā uti
skaitīs par izsniegtiem.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

18140z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
ša gada 17. oktobra nolēmuma
un civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.,
kā ari 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas -pārdošanas
akts, kas korroborēta 1875. g.
22. janvārī ar JVs209 uz Jēkabpils
apriņķa Neretas pagasta ,,Vanag
I Ergle Ne 4" mājām, ar hip ".
JVs 418, nodrošinot pirkšanas
summas atlikumu 1700 kr. c. rbļ.
ar ķīlu tiesībām uz minētām
mājām, kā arī personas, kurām
būtu kādas tiesības uz minēto
akti, iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Ja minētā termiņā akti ne-
iesniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās!

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobrī.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava š. g.
17. oktobra nolēmuma, uzaicina
tās personas, kuru rokās atrodas
Jelgavas-Bauskas zemes grāmatu
nodaļā uz Ausmai Pētersons
un Kristīnei Pētersons piederošā
nekustamā īpašuma — Borns-
mindes-Greizdarbes muižas,,Rut-
ku" ar zemes grām. Ns 1617
korrobor. aktis: 1) parāda raksts
par 330 kr. rbļ., izstādīts 1909.g.
3. augustā uz Annas Bērziņš
vārdu un korroborēts 1909. g.
2. septembrī ar Ns 2042 un
2) parāda raksts par 660 kr. rbļ.,
izstādīts 1909. g. 3. augustā ar
Johanas-Ludmilas-KlarasLeitIands vārdu un korroborēts 1909.
gada 2. septembrī ar Ns 2043 , —
ierasties šaī tiesā 1 mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas ,.Valdības Vēstnesī"
un iesniegt minētās aktis.

Ja noteiktā laikā aktis neie-
sniegs, tiesa atzīs parādus par
samaksātiem un lūdzējai Ausmai
Pētersons atvēlēs prasīt hipotēku
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobrī.
18133z L. Ns 1836/29. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz sava
š. g. 17. oktobra nolēmuma un
civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt., kā
ari 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1867. g.
20. martā ar Ns 10 uz Jēkabpils
apriņķa Ērberģes pagasta ,,Buku "
mājām ar hip. Ns 38, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu 1500
kr. c. rbļ., ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām, kā arī personas,
kiņām būtu kādas tiesības
uz minēto akti, iesniegt akti
un pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja minētā termiņā akti neie-
sniegs, vai tiesības nepieteiks,
tiesa atzīs parāda aktu par iznī-
cinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobrī.
18I32z L. Ns 1871/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz savašā.17. oktobra nolēmuma Uzjv„
to personu, kuras rokās atrodisads Bauskas pilsētas zemes ērāmnod uz Aleksandram Āboliņam
piederošā nekustamā īpašam?Bauskas pilsētā_ ar zemes grām '
Ns 37 korroborēts akts: n nh '
gācija par 1000 c. rbļ., izstādi J1909

^
g. 13. oktobri uz BauskLauksaimniecības ur Palīdzībaibiedrību, tagad Bauskas Lauk

saimnieku krāj - aizdevu S-baš
vārdu un korrob . 1909. g 14 okt
ar Ns 81, — ierasties šai tiesaviena mēneša laikā, skaitot nosludinājuma iespiešanas dienas
„Valdibas Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs
tiesa atzīs par to iznīcinātu un '
lūdzējam Aleksandram Āboliņam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobrī
18136z L. Ns 1857 29 ģ'

Priekšsēdētāja v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs

Jelgavas apgabaltiesa ,
pamatodamās uz sava šā gada
17. oktobra nolēmuma , uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Bauskas pilsētas zemes grām
nodaļā uz Vilim Dutkam piede-
rošā nekustama īpašuma Bauskas
pilsētā ar zemes grām. Ns 108
korroborēta akts: 1) pirkuma
pārdevuma līgums, izstāditsl910
gada 22. oktobrī ar Mārtiņa
Kupinska vārdu un korroborēts
1910. g. 26. oktobrī ar Ns II1
par 1500 rb!., pirkuma cenas at-
likumu, — ierasties šaī tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesi" un iesniegt
minēto akti.

Janoteiktālaikā akti neiesniegs
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējam Vilim Dutkam atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 1846/29. g.
? Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
18137z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
17. oktobra nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā ar Emīlijai Mežgals piede-
rošā nekustamā īpašuma, Jel-
gavas pilsētā, 1. hip. iecirknī ar
zemes grām. Ns 192 korroborēta
akts: 1) obligācija par 1880 c. rbļ.,
izstādīta 1879. g. 3. decembrī uz
Jelgavas pilsētas krāj-kase$ vārdu
un korrob. 1879. g. 3. decembrī ar
Ns 507, — ierasties šai tiesā viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī" un iesniegt minēto
akti.

Ja noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs parādu par samaksātu
un lūdzējai Emīlijai Mežgals at-
vēlēs prasīt hipotēkas dzēšanu
zemes grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobrī.
18'l38z L. Ns 1864/29. g.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. uh 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
10. martā mirušās Trīnes Kļaviņš,
atr. Ceplis, dzim. Lazdiņš atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fiflB-
komisāriem, kreditoriem u. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesa

sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības ie-

skatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1929. g. 2. novembri.

L. Ns 2356/29. 18'94b,
Priekšsēd. v. K. Vīto ls.

Sekretārs MmeHio».

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011-.
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. %?

16. apr. mirušā Jāņa Vītola
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kredītor. u. t. t.,

pieteikt savas tiesibas šai tiesai

sešu mēnešu laikā, skaitot no

sludinājuma iespieduma diena-

Termiņā nepieteiktas tiesības ie-

skatīs par spēku zaudējušām.
Jelgavā, 1929. g. 2. novembri.

Priekšsēd. v. K. Vīto
Sekretārs MittelhofJL-

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik 1967., 201L.

2014. un 2079. p. pamata uzaicina

visus, kam būtu uz 192»- Ķ
27. novembrī miruša Wļr
Mikaina atstāto mantoj. kaw_
tiesības kā mantniekiem , ieg

tāriem, fideikomisāriem, kre

toriem u. t. t. pieteikt savas

tiesības šai tiesai sešu "ļ. m
laikā, skaitot no sludināju"
iespieduma dienas. Termiņa r.c

pieteiktas tiesības ieskatīs I

spēku zaudējušām. . ,-.
Jelgavā. 1929. g. 2. novenj*

L. Ns 235! '? - nK
Priekšsēd. v. K. Vī to --

Sekretārs Mittelhots-

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1919 g.
2. aprīlī mir. Pētera Putnieka at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
nosludinājumaiespiedumadienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 5. novembrī.
18444 L. Ns 1922 29. g.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
15. janvārī mirušā Antona Friča
dēla Liepiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā
nepieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 2. novembrī.
L. Ns 2340/29. 18201b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada

17. oktobra nclēmuma, uzaicina

to
'personu, kuras rokās atrodas

šāds Jelgavas-Bauskas zemes gr.
nodaļā uz Emīlijai Mežgals pie-
derošā nekustama īpašuma, Jel-
gavas pilsētas 1. hip. iec. ar
,enles grām. Ns 192 korroborēta
akts: 1) pirkuma-pārdevuma lī-

gums, noslēgts 1925. g. 30. nov.
starp Mariju Krūmiņš un Emīliju
Meže-ils un korroborēts 1926. g.
4. martā ar Ns 1855 par Ls 4000,—
pirkuma cenas atlikumu, — ie-
rasties šaī tiesā sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
sp iešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" un iesniegt minēto akti.

ļa noteiktā laikā akti neiesniegs,
tiesa atzīs to par iznīcinātu un
lūdzējai Emīlijai Mežgals atvēlēs
prasīt hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās. L. Ns 1865,29. g.

Jelgavā, 1929. g. 30. oktobri.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

18139z Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
24. novembrī mirušā Miķeļa
Kuģenieka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, .fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 2. novembrī.
L. Ns 2359/29. 18198b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
30. aprīlī mirušās Alvīnes (Karo-
līnes-Paulīnes) Katerfelds atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 2. novembrī.
L. Ns 2336/29. 18200b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas aogabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 26. aprilī mirušās Dārtes
N iķeļa m. Āzis atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem , legātāriem, fideikomi-
sāriem , kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības sešu mē-
nešu laikā , skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.
. Termi ņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā , 1929. g. 2. novembrī.
18202x L. Ns 2329 29

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
"? civ. proc. lik. 1967., 2011.,
«>14. un 2079. p. pamata uzaicinavisus , kam būtu uz 1920. g.
ii: tebruārī mirušā Rūdolfa Jāna«eia Labajā atstāto mantojumu
Ķaoas tiesības kā mantniekiem.
'«Katariem, fideikomisāriem, kre-

lle -h 'em "L *•> P' ereikt savas
ēsmas šai tiesai sešu mēnešu

itl ?'. skaitot no sludinājuma?es pieduma dienas. Terminā
'«pieteiktas tiesības ieskatīs parsPeku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 4. novembrī.
Pnekšsēd . v. P. Stērste.

Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1919. g.
30. augustā mirušā Icika - Joseļa -
Hirša, ai. Izāka - Josela Zimsona
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

ļelgavā, 1929. g. 2. novembrī.
L. Ns 2375/29. 18199b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz civ. proc. lik. 1967. 2011
2014. un 2079. p.p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 26. maijā mirušās Annas
Jāņa m. Kāikliņš, dzim. Pēter-
sons, atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 2. novembri.
18193x L. Ns 2347 29

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un prov. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1928. g. 2. sept.
mirušā Matīsa Ēvalda d. Zviedra
1928. g. 21. maijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, pieteikt
savus strīdus un ierunas šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1929. g. 2. novembrī.
L. Ns 2306. 18195b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
24. oktobra nolēmuma, dara
zināmu vispārībai, ka parāds,
pēc 2 pirkuma-pārdevuma lī-
gumiem: 1) korrob. 1881. g.
28. okt.; 2) korrob. 1873. g.
18. janv.; 1) ar Ne 367; 2) ar
Ns 15, uz Jelgavas pils. imobiliem
ar zemes gr. Ns 24 un 24-A, atzīts
par samaksātu un lūdzējai Sie-
viešu diakonijas veicināšanas bie-
drībai dota tiesība prasīt attie-
cīgas hipotēkas dzēšanu zemes
grāmatās.

Jelgavā, 1929. g. 2. novembri.
18203x L. Ns 1596/29

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa,
uz lik. par laulību 77. p. pamata
dara zināmu, ka šī gada 26. sep-
tembri nospriests: starp Jāni
Bunku un Lavīzi Bunku, dzim.
Buivid, 1902. g. 3. novembrī
Gramzdas ev.-lut. draudzes mā-
cītāja noslēgto laulību šķirt;
laulībā dzimušos dēlus: Rūdolfu-
Egonu, Nikolaju un Albertu
atstāt pie mātes. A. Ns 39/29.

Liepājā, 1929. g. 2. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
!8204o Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kristapa Lignava
lūguma un sava š. g. 28. oktobra
lēmuma, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Zvārdes pa-
gasta ,,Medne Ns 40" mājām ar
krep. JVs 3239 nostiprināta 1909.g.
10. martā ar žurn. Ns 199 obli-
gācija, izdota 2000 rbļ. lielumā
ar Friča Matīsa d. Andersona
vārdu un blanko cedēta, viena
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas, ie-
sniegt minēto obligāciju tiesā,
iemaksāto Ls 48 saņemšanai
kā kapitālparāda ar procentiem
pilnīgu samaksu. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām. Ns 866 29.

Liepājā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
18548o Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
uz lik. par laulību 77. panta
pamata dara zināmu, ka 1929. g.
17. oktobri nosprieda: starp
Vladislavu Lapenis un Mariju
Lapenis, dzim. Urbanovič, Lie-
pājas rom.-kat. draudzes mācī-
tāja 1921. g. 11. martā noslēgto
laulību šķirt; laulībā dzimušo
dēlu Vladislavu atstāt pie mātes.

Liepājā, 1929 g. 5. novembrī.
18551oA. Ns 11/29.
Priekšsēdētaja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civilnodaļa

saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p
paziņo, ka šis tiesas 1929. g,

12. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1916. g. 14. februāri
Pleskavā mirušā Jāņa-Fridricha
Šeiberta ari Sneiders testamentu.

Liepājā, 1929. g. 12. novembrī.
19039x -N" 9 U16m 2<?

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šis tiesas 1929. g.
12. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1928. g. 25. decembri
Bārtas pag. mir. Marijas Jāņa m.
Briedis testamentu.

Liepājā. 1929. g. 12. novembrī.
19038x ' Ns 1068m 29

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 2. septembra
lēmumu un civ. proc. lik. 293.
un 309'. pantu un Jēkaba Jāņa d.
Vītola lūgumu viņa prasības
lietā pret Jēkabu Kleinu par
Ls 100 dēļ 1913. g. 4. maijā
nostiprināta Jēkaba Kleina un
Evadija Boruchoviča noslēgtā
nomas Ilguma atcelšanas uz Lie-
pājas nekustamu īpašumu ar
krep. Ns 2065, uzaicina Jēkabu
Kleinu, kura dzīves vieta prasī-
tājam nav zināma, ierasties tiesā
vai uzdot savu dzīves vietu
Liepājā, četru mēnešu laikā no
šī sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti: līgums,
zemes grāmatu nodaļas uzzina,
apliecība un noraksti atbildētā-
jam.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisko
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēde lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1929. g. 4. novembrī.
18205o Ns 440-1/ 29.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Raten-
berga lūguma un sava š. g.
28. oktobra lēmuma, uzaicina
personu, kuras rokās atrodas uz
Rendas pagasta,,BūdeniekuNs39"
mājām ar krep. Ns 3098 nosti-
prināta 1912. g. 19. septembri
ar žurn. Ns 1217 obligācija,
izdota 500 rbļ. lielumā uz Kuldī-
gas sadraudzīgās un lauksaim-
nieku biedrības vārda, viena
mēneša laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas, iesniegt
minēto obligāciju tiesā. Obligā-
cijas neiesniegšanas gadījumā pa-
rādu atzīs par samaksātu un
dzēšamu no zemes grāmatām
un pašu obligāciju par iznīcinātu.

Liepājā, 1929. g. 5. novembrī.
18549o Ns 867/29.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
uz finanču ministrijas lūgumu
un saskaņā ar š. g. 16. septemb ra
lēmumu uzaicina bijušās Kurze-
mes bruņniecības mantniekus,
legātflrus, fideikomisārus, kredi-
torus un visas citas personas,
kurām būtu kādas tiesības un
prasības uz Kurzemes bruņnie-
cības mantojumu, tanī starpā
uz Kuldīgas pilsētas nekustamu
mantu ar zemes gr. Ns 236,
pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu
laikā no sludinājuma iespiešanas
dienas.

Laikā nepieteiktas tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un slēgtās Kurze-
mes bruņniecības nekustamu īpa-
šumu Kuldīgā ar zem. gr. Ns 236
par bezmantnieku mantu un
piekrītošu valstij. Ns 417-1/29.

Liepājā, 1929. g. 5. novembrī.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.
18550o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1929. g.
12. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g. 10. jūlijā Padures
pag. mirušā Andža Indriķa d.
Griniņa testamentu.

Liepājā, 1929. g. 12. novembri.
19040x Ns 1086m/29

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa

saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1929. g.
12. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1929. g._3. maijā Kuldīgā
mirušā Friča Ādama d. Fāren-
horsta mantojuma līgumu.

Liepājā. 1929. g. 12. novembrī.
19041x Ns 903m 29

Priekšs. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Jāņa Jāņa d. Jureviča lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret 1926. g. 12. jūnijā
mirušā Jāņa Jāņa d. Jureviča
1926. g. 18. maijā mājas kārtībā
sastādīto testamentu, kā .arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Jāņa d. Jureviča mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecējuma
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktas tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 30. okt.
180970 L. JNs 1117a 29.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Martas-Ermīnes Galvans lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret 1929. g.
2.martā mirušā Ernesta Jēkaba d.
Galvana 1929. g. 31. janvārī
notariālā kārtībā sastādīto te-
stamentu, kā ari visas personas,
kiņām ir kaut kādas tiesības
uz Ernesta Jēkaba d. Galvana
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem. pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs kā spēku zaudējušas.

Daugavpilī, 1929. g. 30. okt.
18096o L. Ns 2873a/29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1928. g.
22. janvārī mirušās Praskovjas
(Paraskevas) Fjodora m. Valen-
covas 1927. g. 28. septembri
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1929. g. 7. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 30.X 2.XI.
18098o L. Ns357a / 29.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

ar šo paziņo vispārībai, ka 1925.g.
4. martā mirušā Pāvila Jāzepa d.
Šņucina 1925. g. 15. februāri sa-
stādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1925. gada 27. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 30. oktobrī
18206z L. Ns 1162a/25. g.

Priekšsēd. b. Abuls.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa,
uz civ. proc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309. un 311. p. pamata
Staņislava Meļņika - Bugmicka
prasības lietā pret Vladimiru

Ščerbinski par Ls 4531,57 pie-
dzīšanu, uzaicina Vladimiru
Ščerbinski, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, četru
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties šai tiesā saņemt no-
rakstus no prasītāja iesūdzības
raksta, pilnvaras, 1924. g. 1. jū-
nijā sastādītā apskates akta,
rēķiniem un kvītēm un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņa klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savu
dzīves vietu Daugavpilī neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā. L. Ns 1613p/29.

Daugavpilī, 1929. g. 2ļnov.
Priekšsēdētāja b. AT~Strazdiņš.
18207o Sekretāra'v. ļ.Bormanis.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1929. g.
20. augustā izklausīja lietu par
Movša Leiba d. Gureviča atzī-
šanu ļiar maksātnespējīgu parād-
nieku, par ko iespiests sludinā-
jums ,.Valdības Vēstnesī" 1929. g.
18. janvārī Ns 15, nolēma: šo
lietu izbeigt, par ko publicēt
,,Valdības Vēstnesī", šo lēmumu
paziņot Latgales un llūkstes-
Jēkabpils zemes grāmatu noda-
ļām, Miivšam Gurevičam un mir.
Miķeļa Asimakisa mantas aiz-
gādnim, piedzenot no pēdējā
četrus (4) latus 10 satīt, publikā-
cijas naudas. Nš 40ia 29.

Daugavpilī, 1929. g. 5. nov.

Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
18448o Sekretārs K. Kangprs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

uz civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata uz
Jāzepa Franča d. Sineviča lūgumu
uzaicina visas personas, kiņām
ir kaut kā daspretenzijas, strīdi
vai ierunas pret 19281 ' g. 22. fe-
bruārī mirušās Michalinas Da-
niela m. Siņevičs 1928. g.
18. februāri mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, kā arī visas
personas, kiņām ir kaut kādas
tiesības uz Michalinas Daniela m.
Siņevičs mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1929. g. 5. nov.
18447o L. Ns 2872a 29.

Priekšsēdētāja b. A. Abuls.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g.
15. februāri mirušā Pētera Jāņa d.
Evorta 1926. g. 25. janvāri
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1927. g. 28. janvāra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. e. 30. okt.
18094o L. Nf 406a 27.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka 1926. g.
19. aprīli mirušā Jezupa Jezupa d.
Vēvera 1921. g. 13. janvāri
sastādītais privāttestaments ar
apgabaltiesas 1927. g. 14. no-
vembra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1929. g. 30. okt.
18095o" L. Ns 494a 27.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš
Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa

ar šo paziņo vispārībai, ka
1929. g. 1. martā mirušā Jāzepa
Aloiza d. Ustinova 1928. g.
18. aprilī sastādītais privāt-
testaments ar apgabaltiesas
1929. g. 12. jūlija lēmumu apsti-
prināts. L. Ns 2513a/29.

Daugavpilī, 1929. g. 5. nov.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
18446o Sekretāra v. E. Kaneps.

Rīgas pils. 4. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz sod. lik. 33. p.
3. pkt. un 218. p. pamata, paziņo
atklātībai, ka no viņa sodīts
1929. g. 23. septembrī Mārtiņš
Krūze Rīgā, Katoļu ielā Ns 56,
dz. 23, par tirgošanos ar lietošanai
nederīgām desām, pēc sod. lik.
210'. p. ar Ls 30,— naudas soda,
vai maksāt nespējas gadījumā
ar 10 dienām aresta 19056x

Miertiesnesis V. Pavlovskis.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 29. augusta
spriedumu Elka Viškins, sakņu
un augļu tirgotavas īpašniece
Rīgā, Ūdensvadu ielā Ns 3,
par tīrības neieturēšanu savā
tirgotavā pēc Sodu lik. 209. p.
sodīta ar Ls 15,— vai maksāt
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 9. novembrī.
L. Ns 1365. 18897b

Pap. miertiesnesis V.Teikmanis.
Sekretārs M. Cukurs.

Ar Rīgas pilsētas 11. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 24. sept. sprie-
dumu Vasiljevs Dementijs, pār-
tikas preču veikala īpašnieks
Rīgā. Sadovņikova ielā Ns 14, par
tirgošanos ar bojātām ķilavām
pēc Sodu lik. 210'. p. sodīts ar
Ls 15,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 4 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1929. g. 9. novembrī.
L. Ns 1607. 18898b

Pap. miertiesnesis V. Teikmanis.
Sekretārs M. Cukurs.

Rīgas 16. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 1460'".—146 046 .
un viet. civ. lik. 4404. p. pamata,
saskaņā ar savu 1929. g. 9. nov.
lēmumu, izsludina par anulētu
un nederīgu ģenerālpilnvaru, iz-
dotu no Alfrēda Pētera d. Ra-
zuma — Paulim Anša d. Bet-
leram un apliecinātu pie Rīgas
notāra Čulkova 1928. g. 17. sept.

L. Ns 1537/29. »*,_ 18901b
Rīgā, 1929. g. 9. ' novembri.

Miertiesnesissr Rīlma nis.

Bauskas apr. Liec. miertiesnesis
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2054. un 2087. p. uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
agrākās Krievijas apdrošināša-
nas biedrības ,,Rossija" polise
Ne 82112 un līdz 1914. g. 1. au-
gustam izdotā apliecība par to,
ka Bauskā dziv. zv. adv. Kārlis
Attelmaijers ieķīlājis augstāk mi-
nētā biedrībā pret aizdevumu
savas dzīvības apdrošināšanas
polisi Ne 82112 par 2500 cara rbļ.,
maksājamu 1916. g. 16. novembrī,
pienest šo polisi un apliecību
minētam miertiesnesim šesu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesi".

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas aprakstītās polise un apliecība
tiks atzītas par zudušām un
spēku zaudējušām. Ns 760.

Bauskā, 1929. g. 4. novembrī.
18210o Miertiesnesis A. Bērziņš.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1929. g. '0. oktobra
spriedumu, kurš stājies likumīgā
spēkā un reizē ar šo nodots
izpildīšanai Rocha-Leja Magits
uz sodu lik. 138.. 209., 24 .
60. p. p. pamata ir sodīts ar
25,— latiem naudas sodu. vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz 7 dienām par tirgošanos
uz ielas no ratiņiem bez |
valdes atļaujas ar saldējumiem,
kas bija izgatavots ļoti netīri un
ievietots netīros traukos. 19059x

Daugavpilī, 1929. g. 9. nov.
Miertiesn. v. A. Martinai tis.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 5. novembra lēmumu
un pamatojoties uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. X sēj.
1239. p. 1. d., uzaicina 1925. g.
19. aprīlimirušā Ādama Vikentija
dēla Šumska mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Kapiņu pag. Šumsku
ciemā. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ..Vald.
Vēstnesī". Civ. I. Ns 719.

Krāslavā, 1929. g. 5. novembri
18455oMiertiesn. A. Bergmanis

Krustpils iec. miertiesnesļs, pa-
matojoties uz Pētera Ādolfa
Kupča lūgumu, civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. X sēj. 1239.p.
ar šo uzaicina visus mirušā
1929. g. 20. janvāri Pētera
Andreja d. Kupča mantniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantoj. — lauku
mājām, atrodos. Aiviekstes pag.
sešu mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma iespiešanas ,.Valdības
Vēstnesī". Ns 893.

Krustpilī, 1929. g. 30. oktobrī.
18104o Miertiesnesis A. Lūkins.

Ar Krāslavas 1. iec. miertiesneša
1929. g. 21. sept. tiesas pavēli
Romualds Razmuss, par netīrību
Krāslavas pag. patērētāju bie-
drības veikalā, par kura atbildīgo
pārdevēju viņš skaitās, uz
lik. 209. p. pamata sodīts ar
desmit (10) latiem naudas soda,
vai nesmaksāšanas gadījumā ar
arestu uz trim (3) dienām.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
K. I. Ns 671 29. ' 18911b

Miertiesnesis A. Ozols.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz Pētera un Jāņa
Bojāru lūgumu, civ. proc. lik.
1401. p. un civ. lik. Xsēj. 1239. p.
ar šo uzaicina visus mirušā
1927. g. 20. septembri Jāņa
Bojāra (Fukss) mantniekus pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz ne-
laiķa atstāto mnatojumu — ne,-
kustamu īpašumu, atrod. Krust-
pils pag. Ribakos, sešu mēnešu
laikā no šī sludinājuma iespieša-
nas ,,Vald. Vēstnesī". Ns 894

Krustpilī, 1929. g. 30. oktobrī.
18102o Miertiesnesis A. Lūkins.

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Pētera Elksnīša
lūgumu, civ. proc. lik. 1401. p.
un civ. lik. X sēj. 1239. p. ar šo
uzaicina visus mirušās 1929. g.
16. jūnijā Bertas Jāņa m.
Elksnīts mantniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķes
atstāto mantojumu — nekustamu
īpašumu, atrodošos Krustpils pil-
sētā, sešu mēnešu laikā no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī". Ns 8965.

Krustpilī, 1929. g. 30. oktobri.
18103o Miertiesnesis A. Lūkins.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai, ka
ar viņa 1929. g. 10. septembra
spriedumu, kurš stājies likumīgā
spēkā un reizē ar šo nodots
izpildīšanai, Hiršs Lakuss uz
sodu lik. 209. p. pamata ir sodīts
ar Ls 20,— naudas sodu, vai ne-
samaksāšanas gadījumā ar arestu
uz 6 dienām par netīrības pie-
laišanu savā piena produktu
tirgotavā, Daugavpili, Miesnieku
ielā Ne 94. 19057x

Daugavpilī, 1929. g. 9. novemb.
Miertiesneša v. A. Martinaitis.

Daugavpils 2. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz sodu lik. 33. p.
un 218. p., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1929. g. 10. septembra
spriedumu, kūre stājies likumīgā
spēkā un reizē ar šo nodots
izpildīšanai, Rocha Sers uz sodu
lik. 210. p. pamata ir sodīts
ar 20,— latiem naudas sodu,
vai nesamaksāšanas gadījumā,
ar arestu uz 6 dienām par sabojā-
tas desas glabāšanu pārdošanai
savā tējnīcā, Daugavpilī, Maizes
laukumā Ns 174. 19058x

Daugavpilī, 1929. g. 9. okt.
Miertiesn. v. A. Martinaitis.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. paziņo, ka pēc
1925. g. 15. novembrī Lizuma
pagastā mirušā Jēkaba Jēkaba d.
Liepiņa ir atklājies mantojums
un uzaicina visas, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantniekiem.
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šis
tiesības minētam miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs ka
šīs tiesības zaudējušas.

Jaunpiebalgā, 1929. g. 4. nov.
Ns 861. 18354b

Miertiesneša v. (paraksts).



Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š. g. 29. okt. lēmumu
un pamatojoties uz 10. sēj. 1. d.
2330. p. 3. pkt. un civ. proc.
lik. 146041.—1460«. p. izsludina
par anulētu un nederīgu ģenerāl-
pilnvaru, izdotu no Miķeļa Gera-
sima d. Gerasimova Anisijai
Makeia m. Gerasimovs un ap-
liecinātu pie Liepājas notāra
Kaupiņa 1925. g. 25. augustā
ar reģistra Ns 9454.

Baltinavā, 1929. g. 31. okt.
Ns C. 323 29. 18026b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Galgauskas pagasta tiesa,

pamatodamās uz savu 1929. g.
2. novembra lēmumu un pagast-
tiesu lik. 108.—109. p., paziņo, ka
laulāts pāris Otto un Alvīne
Pušķis pieņem-adoptē miesīga
bērna vietā, ar visām mantošanas
tiesībām, mirušo vecāku Izidora
un Almas Razgalis meitu Annu-
Eriku Razgalis, dzimušo 1913. g.
25. maijā, j. st., piešķirot tai
uzvārdu ,,Pušķis". Iebildumi
iesniedzami šai tiesai trīs mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".
18168z Pagasta tiesa.

Ar Krāslavas Liec, miertiesneša
1929. g. 21. sept. tiesas pavēli
Leiba Birmans par netīrību savā
tirgotavā, sasviežot veikala stūros
sapuvušas siļķes, pēc sodu lik.
209. p. pamata sodīts ar desmit
(10) latiem naudas soda, vai
nesamaksāšanas gadījumā ar
arestu uz trim (3) dienām.

Pavēle stājusies likumīgā
spēkā.

K. 1. Ns 668/29. 18912b
Miertiesnesis A. Ozols.

Priekules-Vaiņodes iec. miert.,
saskaņā ar savu š. g. 30. oktobra
lēmumu uz Betijas Vanags lū-
gumu, pamatojoties uz civ. proc.
lik. 2011., 2012., 2019. p., uzaicina
mantniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz 1929. g.
2. jūlijā, Virgas pag. Liepājas
apr. mirušā Kārļa Jāņa d. Va-
naga atstāto mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, pieteikt
tādas miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēst-
nesi" , pie kam tiek aizrādīts, ka
noteiktā laikā nepieteiktas tie-
sības un prasības tiks atzītas par
zaudētām uz visiem laikiem.

Priekulē, 1929. g. 4. novembrī.
18248z Ns 869

Miertiesn. E. Bērziņš.

Misas pagasta tiesa,
Bauskas apriņķī, pamatodamies
uz savu lēmumu no 1929. g.
6. jūlija un pagasta tiesu lik.
108. un 109. p., ar šo paziņo at-
klātībai, ka pilsoņi Jānis Jaun-
zems un viņa sieva Anna Jaun-
zems adoptē par savu bērnu un
mantinieku bāreni Kārli Libertu.
dzim. 1916. g. 5. septembrī, pie-
šķirot adoptējamam savu uz-
vārdu ,,Jaunzems".

Personas, kurām pret šo adop-
ciju būtu kādi iebildumi, tiek
uzaicinātas pieteikties šaī tiesā
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī". Pēc minētā
termiņa notecēšanas nekādi ie-
bildumi netiks pieņemti un adop-
cija skaitīsies par likumīgā spēkā
gājušu. 18528z

1 Pagasta tiesa.

Vecmuizas pagasta tiesa,

pamatojoties uz sava nolēmuma
no 1929. g. 7. novembra un
276. p. pag. tiesu uzstavā, dara
zināmu, ka Maijas Zālītes, dzim.
1929. g. 12. maijā, adopcija no
laulāta pāra Konstantīna un
Elizabetes Seļuta, nolikta caur-
skatīšanai pie šis pagasta tiesas
1929. g. 19. decembri.

Ierunas pret minēto adopciju
var pienest tikai līdz minētam
termiņam.

Vēlāki pienesumi netiks ievē-
roti un adopcija tiks apstipri-
nāta. Ns 86

Vecmuižā, 1929. g. 8. novembrī.
I8799z Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
liesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
19. novembri, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā Ns 137 139
pārdos Roberta Baloža kustamu
mantu, sastāvošu no smagž
automobiļa, novērtētu pat
Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 12. novembrī.
19100 Tiesu izp. J.Kazubierns

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 31. okt. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1928. g,
27. janvāri mirušā Antona Mār-
tiņa d. Broks mantniekus pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšminētam miertiesnesim uz
nelaiķa atstāto nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Barkavas pag.
Bolu sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 31. okt.
Ns 597. 17949b

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-

kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1929. g. 1. nov. lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
7. septembrī mirušās Annas Pē-
tera m. Ikaunieks mantniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšminētam miertiesnesim
uz nelaiķes atstāto kustamu un
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Barkavas pag., Ikaunieku sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Valdības Vēstnesī".
" ppC šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas.

Varakļānos, 1929. g. 1. nov.
Ns 599. 18244b

Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Rēzek-
nes 3. iec. miertiesnesis, uz civ.
proc. lik. 1401. p. un civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p. pamata uz-
aicina 1924. g. 27. janvārī mirušā
Andreja Kaspara d. Veida mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", savas mantošanas
tiesības uz minēto mantojumu,
atrodošos Rēzeknes apriņķī,
Makašenu pag.

1929. g. 30. oktobrī.
17934z Miertiesn. J. Jasse.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
21. novembri, pikst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ns 1 '3, f-mas
,,Luckenwa!der Mettalwerke Cari
Hiltmans" lietā, pārdos Jāņa-Vija
Stāla kustamu mantu, sastāvošu
no rakstāmmašīnas, rakstāmgalda
un skapja,novērtētu par Ls 550 —

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 23. novembrī.
19093z Tiesu izp. ļ. Zirgels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. novembrī, pīkst. l/211 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņa ielā Ns 21,
,,Ekspress II" ' nolikt., f-mas
,,Fēliks Booch Arkossv" un citu
lietās, pāidos 1. un 2. torgos
Vulfa Hoffe kustamu mantu,
sastāvošu no manufaktūras,ādām,
mēbelēm un cita un novērtētu
par Ls 46,32.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 26. oktobrī.
19092z Tiesu izp. J. Zirgels.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu š.g. 5. novembra lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj
1239. p. 1. d., uzaicina 1928. g.
16. jūlijā mirušā Donata Ādama
dēla Krumpana mantniekus pie-
teikt savas mantojuma tiesības
uz atstāto, kas palicis Daugavpils
apr. Krāslavas pag. Pērkonu
mājās. Mantojuma tiesības jā-
pieteic pēc piekritības sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.,.Valdī-
bas Vēstnesī". C. 1. Ns 718

Krāslavā, 1929. g. 5. novembrī.
18454z Miertiesn. A. Bergmanis

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. miertiesnesis, pam. uz civ.
proc. lik. 1401. p. un saskaņā ar
savu 1929. g. 31. oktobra lēmumu,
uzaicina 1928. g. 9. decembrī mir.
Leva Astrata d. Astratova (Moi-
sejeva) mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības uz viņa at-
stāto mantojumu, atrodošos Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pagastā
Notru sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,.Valdības Vēstn.".

Viļēnos, 1929. g. 5. novembrī.
18453z Bl. 1. Ns 292

Miertiesnesis K. Kalniņš.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis, saskaņā
ar civ. proc. lik. 1401. p. un
lik. kop. 10. sēj. I. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1929. g.
29. oktobra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1920. g. 1. jūlijā mirušā
Vasilija Antonova Gauru pag.,
Pričinovas pūstošā ir palicis man-
tojums, sastāvošs no 55,30 des.
zemes ar ēkām un inventāru,
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn."

Baltinavā, 1929. g. 31. okt.
C. I. Ns322 29. 18025b

Miertiesneša v. i. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
20. novembrī, pulkst. 10,30 dienā,
Rīgā, Elijas ielā, tirdznincibas
pagalmā Ns 4, pārdos II torgos
Hilela Heršica kustamu mantu,
sastāvošu no gultām, novērtētu
par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. oktobri.
19098 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929.g.
20. novembri, pīkst. 11 dienā,
Rīgā, Puškina ielā Ns 7, dz. 25,
pārdos Leizera Zaķa kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
novērtētu par Ls 530.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 24. oktobrī.
19097 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Jāni Ķēnlti par
Ls 102.95 ar % un izdevumiem,
1930. g. 16. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Jāņa Ķēnīša ne-
kustāmo ipašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Ķempju pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5275 un
sastāv no Jaun-Leču mājām,
aptverošām 73,97 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, atlie-
coši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 7. novembrī.
19087o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kiua
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Mārtiņu Jansonu
par Ls 962,67 ar % un izdev.,
1930. g. 16. janvārī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, uz publiskiem
torgiem pārdos Mārtiņa Jansona
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgas apr. Pabažu pagastā ar
zemes grāmatu reģistra Ns 5309
un sastāv no Šoku Ns 10 mājām
aptverošām 114,98 deset.;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 10.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 8,200;

4) ka personām, kas vēlas pie
torpiem dalību ņemt. jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvērtē-
šanas summas un jāstāda priekšā
apliecība par to, ka no tieslietu
ministrijas puses nav šķēršļu
minētām personām iegūt neku-
stāmo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 7. novembrī.
19088o Tiesu izpild. E. Lieoinš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Rīgā, Dzirnavu
ielā 37, dz. 2, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā pret Kārli Veidi, Kārli
Milleri, Jāni Poginu un Augustu
Jansonu par Ls 12.548,41aroun izdevumiem, 1930. g. 16. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē , uz
publiskiem torgiem pārdos Kārļa
Veides, Kārļa Millera, Jāņa Po-
gina un Aug.Jansona nekustamos
īpašumus, kas atrodas Rīgas
apr. Siguldas pag. ar zemes
grāmatu reģistra Ns 732 un 309C
un sastāv no Siguldas muižas
ūdens dzirnavām, ,,Matiņu pļava
un ezers" un ,,Kaļķu laustuve
pie Ķrišjāņa mājām";

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 38.000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 38.700 ;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
ipašumu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 7. novembri.
19089o Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā,
paziņo:

1) Valsts Zemes bankas
Ls 267,12 prasības ar % un
piedzišanas izdevumu segšanai
1930. g. 16. janvāri, pīkst. 10
no rīta Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos Mār-
tiņam Plūmiņam piederošu ne-
kustamu īpašumu, kurš ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas zemnieku zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu reģistra
3120 nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Suntažu draudzē atrodo-
šām no Suntažu muižas zemnieku
zemes atdalītām ,.Melderu" mā-
jām, aptverošu 6158 deset.;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērt, uz Ls 4000,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls3700,—un 400 z. Fr.

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas un jāuzrāda apliecība
no tieslietu ministrijas par ne-
kustama īpašuma iegūšanas tie-
sībām;
. 5) zemes grāmatas uz šo
pašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
tādas līdz izsoles dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 6. nov.
19067b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā,
paziņo:

1) ' Valsts Zemes bankas
Ls 259,13, Talsu kopējās slimo
kases Ls 507,17 un Dzelzceļu
virsvaldes Ls 317,85 prasību
ar °/0 un piedzīšanas izdevumu
segšanai 1930. g. 16. janvāri,
pīkst. 10 no rīta Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskā izsolē
pārdos Hermanim Cemitim pie-
derošu nekustamu īpašumu, kurš
ierakstīts Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļas muižu zemes
gruntsgabalu zemes grāmatu reģ.
JVs 6066 nodaļā un sastāv no
Rīgas apriņķī, Suntažu pagastā
atrodošā no Suntažu muižas
atdalītā zemes gabala ,,Brieži
No 1 F" antvprnSil 1D R7 Via-

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērt, uz Ls 3100,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par Ls 15050,—;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10°/,, no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda tādas līdz ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 6. nov.
19068b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā,
paziņo:

1) Valsts Zemes bankas
Ls 5965,31 prasības ar " Q un
piedzīšanas izdevumu segšanai
1930. g. 16. janvārī, pīkst. !()
no rīta Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos An-
drejam Zvēram piederošu ne-
kustamu īpašumu, kurš ierakstīts
Rīgas-Valmieras zemes grāmatu
nodaļas muižu zemes grunts-
gabalu zemes grāmatu n
8794. nodaļā un sastāv no Rīgas
apriņķī, Rembates pagastā at-
rodošā nbRembates muižas muižu
zemes atdalītā zemes gabala
,,Straumes Ns 138 F", aptverošu
11,40 ha;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērt, uz Ls 8000,—;

3) uz īpašumu guļ hipotēku
parādi par Ls 10.000,—;

4) pie piedalīšanās ūtrupē jā-
iemaksā 10% no novērtētās sum-
mas;

5) zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,

kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 6. nov.
19069b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jumpravā,
paziņo:

1) Grāfienes Marijas Ķomo-
rovski Ls 5617,70 prasības ar%
un piedzīšanas izdevumu seg-
šanai 1930. g. 16. janvāri, pīkst. 10
no rīta Rīgas apgabaltiesas sēžu
zālē publiskā izsolē pārdos baron.
Reinholdam Ferdinanda d. Noldem
piederošu nekustamu īpašumu,
kurš ierakstīts Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļas zemnieku
zemes gruntsgabalu zemes grām.
reģistra 910 nodaļā un sastāv
no Rīgas apriņķī, Kokneses drau-
dzē atrodošām no Stukmaņu
muižas atdalītām ,,Tiltsalu" mā-
jām, aptverošu 88,31 deset. lielu
zemes gabalu;

2) īpašums priekš publiskas
pārdošanas novērt, uz Ls4000,—;

3) uz īpašuma guļ hipotēku
parādi par 4400 c. rbļ. un 400.000
Latvijas rubļiem;

4) pie piedalīšanās izsolē jā-
iemaksā 10% no novērtēšanas
summas;

5) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

6) personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda tādas līdz ūtrupes dienai;

7) visi papīri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir atvērti publiskai ap-
skatīšanai Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jumpravā, 1929. g. 8. nov.
19070b Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja . atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Didricha
un Annas Samiem, 1930. g.
15. janvārī, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, publi-
skos torgos pārdos Didricha un
Annas Samu nekustamo īpašumu,
Tukuma apr., Matkules pagasta
,,Baumeisteru" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2082 — 166 pūr-
vietas platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3700,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 5400,—
ar 0/ar ,'0>

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.
18873z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas -Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Al-
frēda Kabbutca, 1930. g. 15. jan-
vārī, pīkst. 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Alfrēda Jāņa d.
Kabbutca nekustamo īpašumu,
Bauskas apr., Ceraukstes pag.
,,Kabuču" mājas, 14,38 desetīnas
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 10446;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2800,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 2700,—
ar o/_.

ii
,

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.
18874z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24, ist.20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no ļāņa
Zoba 1930. g. 15. janvāri,

pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē publiskos torsospārdos Jāņa Jāņa d. Zoba nekustamu īpašumu, Jelgavas aor
"

Elejas pag. „Partizānu" mājač"
13,91 hekt. platībā, 'ar 3
grāmatu reģistra Ns 9880-

2) ka īpašums publiskiem torgiem apvērtēts par Ls 500
3) ka īpašums apgrūtināts arhipotēku parādiem par Ls500 —ar %;
4) ka personām , kuras vēlaspie torgiem dalību n'emt j3iemaksā zalogs — desmitā' dalano apvērtēšanas summas; un5) ka zemes grāmatas ' uz šoīpašumu tiek vestas Jelgavas

Bauskas zemes grāmatu nodaļā
Personām, kurām ir kādastiesības uz pārdodamo īpašumu

kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdo-
šanas dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodadamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929.g. 9. novembrī.
18875 Tiesu izp. K Burdais

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka valsts zemes bankas Jel-gavas' nodaļas prasības apmieri-
nāšanai no Jāņa Gudrā 1930. g.
15. janvāri, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Jāņa Jē-
kaba d. Gudrā nekustamo īpa-
šumu, Tukuma apr. Smārdes
pag. „Bāliņr mājas, 19 hekt.
platībā, ar zemes grāmatu reģ
Ns 837;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 1700,—
ar %;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kuram ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sibas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1929. g. 9. novembrī.
18877z Tiesu izpild. K. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pils. 2. iec,
kura kanceleja atrodas Liepājā,
Tiklo ielā Ns 6, pamatojoties
uz civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka
1930. g. 14. februārī, pīkst. 10
rītā, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Jukumam Ze-
mītim, kurš atrodas Liepājā,
Vidusceļa ielā Ns 9 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grā-
matu nodaļā ar krepost Ns 1968.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 6000 un tiek
pārdots dēļ Meiera Blumberga un
citu prasību apmierināšanas. Bez
minētām prasībām uz šo neku-
stamu īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 5.473,80,

civ

Solīšana sāksies saskaņa ar .

proc. lik. 1871. p. no novēr-
tēšanas summas Ls 6.000 vai no

priekšroclgu prasību summas,
skatoties no tam, kura summa
būs augstāka pārdošanas diena.

Personām, kuras vēlas ņemt
dalību vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā Ls 600 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas

tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. . .

Visi raksti un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Liepājas apgabal
tiesas civīlnodaļas kanceleja, vai
pie tiesu izpildītāja. JVs 210*

Liepājā, 1.929. g. 11. novembri.

19071 Tiesu izp. J. Pēterjons.
Latgales apgabaltiesas Ilūkstes

apr. tiesu izpildītājs, kura kance-

leja atrodas Grīvā, Rīgas len

No 240, paziņo: ka 1929. g-

„Valdības Vēstneša" 201. ru'-
izsludinātā Kārļa Salnas neku-

stamā īpašuma Ilūkstes apr-,

Kaplavas pag., Varnoviču mui-

žas zemes gabala ,.Augstķg
Ns 3 F" pārdošana publiska
izsolē 1929. g. 16. novembri

ATCELTA.
1929. g. 11. novembri. lw»«

Tiesu izp. G. Biernis ^

Bauskas virsmežzinis izsiti**
par ned. nozaudēto ierocLi

^ļauju Ns 4738, izd. no rne»
dep. 1927. g. 12. augus
tāpat arī dienesta apliecību N'-
izd. no Bauskas virsrnežrfg
1927. g. 3. maijā uz -Ns ^ />
gurna apgaitas mežsarga I _

Šetca vārdu.



' " 1

Situ iestāvu
sludinājumi.
Paziņojums.

1929. g. 11. novembrī finanču
ministris apstiprinājis akciju sa-
biedrības ,,A . Jansons, koku ap-
strādāšanas fabrika" statūtus,
kuras mērķis ir: dažāda veida
koku izstrādāšana, kā ari tirgo-
šanās ar minētā uzņēmuma iz-
strādājumiem un dažādām citām
precēm uz sava rēķina un kom-
misijā.

Pie nodibināšanās sabiedrība
pārņem savā īpašumā Andrejam
Jāņa d. Jansonam piederošo
rūpniecības uzņēmumu zem fir-
mas ,,A. Jansons, koku ap-
strādāšanas fabrika" ar neku-
stamiem īpašumiem, atrodoša-
mies Rīgā, Marijas ielā Ns 128/130
III hip. iec. ar zemes ērām.
reģ. Ns 1564 un 1572, ar visiem
tā aktīviem un pasīviem.

Pamatkapitāls Ls 170.000 —
kurš sadalās 1700 akcijās pa
Ls 100— katra.

Valdes sēdeklis atrodas Rīgā.
Sabiedrību dibina šādi Latvijas

Pilsoņi:
1) Andrejs Jansons, dzīv. Rīgā,

Marijas ielā Ns 128;
2) Anna Jansons, dzīv. Rīgā,

Marijas ielā Ns 128;
3) Pēteris Spruksts, dzīv. Rīgā,

Elizabetes ielā Ns 91/93;
4) Dāvids Golts, dzīv. Rīgā,

Kr. Barona ielā Ns 14, dz. 4;
5) Jānis Āboltiņš, dzīv. Rīgā,

Maskavas ielā Ne 7.
g. 7. augustā no finanču

ministra apstiprinātie A. Jan-
sona koku apstrādāšanas fabrikas
«ciju sabiedrības statūti uz-
skatāmi par anulētiem, jo sa-
biedrība nav likumā un statūtos
Paredzētā laikā atklājusi savu
darbību.

Tirdzniecības nod. priekšnieks
19085b P. Kalnozols.

idents Aue. Celmiņš.

Rīgas notārs M. Čulkovs,
saskaņā ar 1916. g. 3. jūlija
likuma noteikumiem par tirdz-
niecības un rūpniecības uzņēmu-
mu pāreju, ar šo paziņo, ka

Īsais Sluckis ir pārdevis pilnai
sabiedrībai ,,ŠuIman un Nai-
čhi n", kuras vienīgie pilnie biedri

ir Ļevs Šulmans un Nois Naichins,
viņam. Sluckim, piederošo „RIgas
ooeu fabriku un ragu izstrādā-
jumu rūpniecību", līdz ar visu
inventāru un precēm, kas atrodas
pigā, Rumpmuižas ielā Ns 60,
par p irkuma cenu Ls 70.000.

Līgums slēgts manā kantorī
1929. g- I'- novembrī ar aktu
grāmatas Ns 98 un reģistra
.V? 21014.
19086o Notārs M. Čulkovs.

Rigas notārs Jānis Krūklands,
uz Friča-Rūdolfa Saknes lū-
gumu paziņo, ka pēdējais ir at-
saucis pilnvaru, izdotu no viņa,
Sakne, Vsevolodam Jāņa dēlam
Zepam, apliecinātu viņa, no-
tāra, kantorī 1928. gada *. sep-
tembrī ar reģistra Ns 22401, līdz
ar visiem uz minētās pilnvaras
pamata tālāk izdotiem pārpiln-
varojumiem. 19091z

Notārs I. Krūklands.

Rīgas notārs Roberts uolgt
pamatodamies uz 1916. g. 3. jūl.
likuma, paziņo vispārībai, ka,
saskaņā ar pi 'rkšanas-pārdošanas
līgumu, apliecinātu Rīgas notāra
Roberta Voigta kantorī devītā
novembrī 1929. g., ar reģistra
JV° 11339, un ievestu aktu grā-
matā ar Ns 111, Elizabete (Elli)
Hārs (Hahr), ir pārdevusi viņai
piederošu Rīgā, Vidzemes šosejā
.Ne 152 un Mārtiņmuižas ielā
atrodošo fabriku zem firmas
,,Kokvilnas austuve un vērptuve
E. Hahr" — Tekstilrūpniecības
akciju sabiedrībai ,,Rīgas Manu-
faktūra" par Ls 257.200,88 ar
visiem aktīviem un pasīviem.
18973b Notārs Roberts Voigt.

R'gas prēf. Jūrmalas iec. pr-ks
Pjfc'nn, ka š. g. 28. novembri,
plkst - 12 dienā . Bulduros, Lieiā
pfosp.Ns 49, pārdos vairāksolīšanā
Elizabetei Šulcs piederošo ku-
aamo mantu, sastāvošu no 87
Pudelēm dažādu iekš- un ārzemes
mu un liķieru, novērtētus par
^V^____ I8958Z

Kigas prēf. Jūf malas iec. pr-ks?«iņo, ka š. g. 29. novembri,P'kst. 12 dienā, Mellužos .Mellužu
Prosp. Ns 64b, pārdos vairāk-
solīšana Zelmai Legzdinš piede-

"stamo mantu, sastāvošu
nas vasaras kioskas no-

j"L5anai - 1 veikala bufetes, 1 de-
alsvariem un citām mantām.

Ietus par Ls 185,—. 18959z

izslMri-8 P,1S «lefona kantoris
not, !T-a par nederīgu un atsauc
fi £° tēlefona lietošanas at-
',o. > 137, izdotu 1929. g.
vfeJanvart ar Falka Kagana

u18926z

Mēmeles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi Ne 019441, ser
KV. izd. no Mēmeles pag. valdes
Jēkabpils apr. ar Jorģis Linde
vārdu. 18584x

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 21. novembri,
plkst. 10 dienā, Rīgā, Dzirnavu
ielā N» 52. dz. 1, sakarā ar Rīgas
1. rajona īres valdes izp. r.

Ne 618 no 1929. g. 29. aug. pārdos
Ernas Gritcman kustamu mantu,
sastāvošu no dīvāniem, krēsliem,
galdiem, kumodes, spoguļa, grā-
matu plaukta, logu priekškariem
ar misiņa stangām, un novērtētu
par Ls 220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

19073b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu nozaudēto
ārzemju pasi Ns C 000868, izd.
Rīgā 1929. g. 10. jūnijā ar Jāna
Bērtulsona vārdu. 19080b'

Jelgavas apr. policijas 3. iec.
pr-ks izsludina par ned. nozaud.
dzelzceļa pieturas punkta ,,Auri "
uzbūves rīcības komitejas ziedo-
jumu vākšanas listi. 18829z

Nautrēnu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
iekšzemes pasi .Y ° 152 1706, izd.
no Zaļmuižas pag. valdes 1920. g.
31. decembrī ar Jons Jezupa d.
Kačs vārdu. I8506x

K. I Birtu un kredītu pārvaldes
sludinājumā, ievietotā š. g. „Valdības Vēstn." 258. numurā, par
„apmēram 125 tonnas skābu kāpostu piegādi armijas vajadzībām"
izdošanu jauktā izsolē 1929. g. 21. novembri ieviesusies kļūda,
iespiests: izdos rakstiskā izsolē u. t. t., kas nepareizi, vajaga būt:

jauktā Izsolē u. t. t.
K. M. Budžetu un Kredītu pfiruulde

(Valdemāra ielā Ne 10 12),

izdos jauktā izsolē
1929. g. 22. novembri, pīkst. II,

f>ūi>- un remontdarbus
Rīga:

1) remontdarbus ēkā Ns 6, Gulbenē, par summām Ls 3.923,74.
Darbu nobeigšanas termiņš — 1930. g. 31. janvārī.

2) Kanalizācijas darbus (Emšera aka) jaunbūvējamā kazarmē,
Krustpilī, par summu — Ls 14.904,21. Darbu nobeigšanas ter-

miņš ?— 1930. g. 15. jūnijs.
Rakstiskie piedāvājumi izsolē nodrošināmi 10% apmērā no

piedāvājumu kopsummas, bet mutiskie — 10% apmērā no atsevišķu
darbu maksas aprēķina summas.

Tuvāki paskaidrojumi K- M. Budžetu un kreditu pārvaldes
apgādības nodaļā, Valdemāra ielā Ns 10/12, dz. 4, istaba 7, katru
darbdienu no plkst. 9 līdz 15. 19095z L 5049

Galveno intendantūras pārvalde
pec š. ££. 15. nov. vct iepirks tikai rudzus un kviešus

šādos punktos (pie dzelzceļa stacijām) un dienās:
Vidzemē: Kurzemē:

Skrīveros — 20., 21. novembrī Skrundā — 20., 29. novembri
Pļaviņās — 26., 27., 28. novembrī Stendē — 20., 21. novembrī un
Madonā — 3., 4., 5. decembri. 11., 12. decembrī

Aizputē — 25., 26. novembrī
Priekulē — 29., 30. novembri

Zemgalē: Vaiņodē — 2., 3., 4., 5. decembri
Meitenē — 19., 20. novembrī un Saldū — 9., 10., 11., 12. decembri.

10., 11. decembri
Eglainē — 20., 21., 22. novembrī Latgalē:
Bauskā — 26., 27. novembrī Viļānos — 19., 20.. 21. novembrī
Iecavā — 2., 3. decembrī Rušonos — 27., 28., 29. novembri un
Daudzevā — 5., 6. decembrī 13., 14. decembrī
Tukumā — 5., 6. decembrī Jaunlatgalē — 10., 11., 12. decembrī
Dobelē — 2., 3. decembrī. Krāslavā — 4., 5., 6. decembrī

Līvānos — 9., 10., 11. decembrī,
un ikdienas līdz š. g. 15. decembrim intendantūras noliktavās:

Šli£ū, Jtiepājā, Staugavnitī, Vafmierā, Jetģavā.
Cena: kaltētiem rudziem Ls 255,— tonnā,

nekaltētiem rudziem ,, 240,— ,,
kaltētiem kviešiem , 360,— ,,
nekaltētiem kviešiem 340,— „

piemaksājot pie virsminētām cenām Galvenās intendantūras pārvaldes labības nosacījumos paredzēto
piemaksu par labības tīrigumu un labumu.

Bez tam Galvenā intendantūras pārvalde atkārtojoši dara lauksaimniekiem zināmu, ka miežu,
auzu un zirņu iepirkšana galīgi pārtraukta un netiks pieņemti nevienā iepirkšanas punktā.

Ar š.g. 15. decembri tiks pārtraukta arī rudzu un kviešu iepirkšana. 2* L 5058 19096v

Dzelzceļu uinvuldes materiālu apgāde
ixsīua"ina rakstiskas izsoies:

1929. g. 27. novimbrī uz rakstāmo papīru — 200 rīses = 4000 kg un
uz iespiežamo papīru — 150 rīsēm = 3150 kg.

1929. g. 27. novembrī, uz vara vadiem, kailiem — 3000 kg.
1929. g. 27. novembrī uz jukts ādu — 200 kg, un uz ādu manšetēm —

300 kg.
1929. g. 28. novembrī iuz izolētu vara drāti, pēc saraksta.
1929. g. 28. novembrī uz kokvilnas, balata dzensiksnām, original

,,Dick", angļu — 700 t. mtr.
mi ralksttafctMB sacensi6af:

1929. g. 27. novembri uz atsperu tēraudu, 67000 kg.
1929. g. 27. novembrī uz cinkotu dzelzs drātī (sienamo) — 2150 kg,

uz telegrāfa un tēlefona cinkotu dzelzs drāti — 5000 kg.
1929. g. 28. novembri uz medikamentiem, pēc saraksta.

Izsoļu un sacensību sākums plkst. II no rīta. Dalībniekiem
jāiemaksā 50 drošības naudas no piedāvājumu vērtības. Tuvākas
ziņas dzelzceļu virsvaldē, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 103. 19101z L5062

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1929. g. 28. novembrī, plkst. 12, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10,

saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
Balvu virsmežniecībā. Vērt. Ls

Vien. Ne 1 .pie Pakalniešu dzelzceļa atzar. 1104,5 steri bērza dedzināmās malkas . . .\ ORnn
236, „ melnalkšņa dedzin. malkas . .Jyow> —

Rīgā.
,, Ns 9 Daugavas kreisā krastā (starp tilt.) 36 „ priedes dedzin. malkas .... 325,—
,, Ns 10 ,, 45 ,, priedes dedzin. malkas .... 405,—
,, Ns 11 ,, 15 ,, egles dedzin. malkas 130,—

4,5 ,, jauktas bojātas dedzin. malkas!
,, Ns 12 Torņakalna preču stac. lauk. 9, 10 45 ,, bērza runguļu un jauktas bojātas? 270,—

dedzin. malkas ļ
,, Ns 13 Preču stac. lauk. 75. 9 ,, egles dedzināmas malkas . . . 63,—
,, Ns 14 ,, „ ,, 24 ,, bojātas jauktas dedzin. malkas 132,—
,, Ns 15 ,, „ ,, 45 ,, bojātas jauktas dedzin. malkas 250,—
,, Ns 16 „ „ ,, 1400 gab. apses mucu galdiņu 97 cm gari 210,—
„ Ns 17 „ „ „ 1050 „ „ „ „' 97 „ „ 158 —
„ Ns 18 „ „ „ 1400 „ „ „ „ 97 „ „ 210,—
„ Ns 19 „ „ „ 1050 „ 97 „ „ 158 —
„ Ns 20 „ „ „ 1400 97 „ „ 210 —
» JVs 21 „ „ „ 1050 „ „ ,, „ 97 „ „ 158 —
,, Ne 22 „ „ „ 2100 ,, „ „ „ 97 „ „ 315,—
„ JVs 23 „ „ „ 2450 „ „ „ „ 97 „ „ 368 —
„ J> 24 „ „ „ 245.0 „ „ „ „ 97 „ „ 368,—
., -Ns 25 „ „ „ 9800 „ „ „ „ 97 „ „ 1470,—
,, JVs 26 „ „ „ 9800 ,. ,, „ „ 97 „ „ 1470,—
» J^2 27 ,, ,, „ 2189 „ ,. „ ,, 97 ,, „ 329,—.. Ne 28 „ ,, „ 826 „ „ „ „ 71 „ „ 74—.. JVs 29 „ „ „ 500 „ „ „ ,, 71 „ „ 45,—
-, JVs 30 „ „ ., 500 „ „ „ „ 71 „ ., 45 —
„ Ns 31 , 500 „ „ „ „ 71 „ M 45 —
„ Ns 32 „ „ „ 1000 „ , 71 „ „ 90 —
„ Ns 33 „ „ „ 1000 71 „ 90 —
., JVs 34 „ „ „ 1000 „ „ „ „ 71 ,, ,, 90,—
,. JVs 35 „ ,, „ 2000 ,, „ „ „ 71 ,, 180
.. -Ns 36 ,, ,, „ 1000 „ „ „ „ 71 ., 90 —
„ JVs 37 „ „ „ 1000 „ „ ., 7! „ , 90 —
„ Ns38' „ „ ., 500 „ „ .. „ 71 „ ,, 45' —
„ JVs 39 „ „ „ 5000 „ „ ,, ., 71 „ , 450 —
., JVs 40 ,, ,, ,, 5000 ,, „ ,. 71 ,, , 450 —
„ Ns 41 „ ,, „ 200 „ 71 ,. ., 18,'—

ar dažādiem trūkumiem:
Vien. Ns 42 Preču stac. lauk. 75. 500 gab. apses mucu galdiņu 71 cm gari 30 —

„ Ns 43 „ ., „ 700 , „ ' 71 ,, ' 42 —
„ JVs 44 „ „ „ 500 „ ,, „ „ 71 ,, .. 30 ',—
„ Ns 45 ,, ,, „ 500 , , 71 ,. ,, 30 —
„ Ns 46 „ ,, „ 700 , 97 ., ,, 49 —
„ Ns 47 „ „ „ 700 ., „ „ 97 ., 4q'_
„ JVs 48 ,, ,. „ 700 ,, „ „ „ 97 ., 49 —
„ Ns 49 „ „ 1030 „ „ „ 97 ., , . 72 —

Slēgtās aploksnes un drošības naudas izsoles kommisija pieņems sākot no pulksten 11.
Mutiskā izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās kommisijai 10% drošības naudas no novērtējuma
summas, kura pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas.

Slēgtās aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutiskās izsoles sākumam nebūs
nodrošināti ar drošības naudu 10% apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Drošības naudu var iemaksāt iepriekš Latvijas bankā Mežu departamenta depozītā un
kvīti iesniegt izsoles kommisijai.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas par viņu
nominālvērtību, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes par vīnu
nominālvērtību, 3) Latvijas bankas vai viņas pārgarantētas privātu banku garantijas.

Izsolē izsludinātos materiālus departaments pārdod vienībām, bet ne vairumā un tie pir-
cējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un šķirošanas.

Mežu departaments patur sev tiesību pārdošanai izsludinātās izsoles vienības noņemt no
izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvīkās ziņas un noteikumi — Mežu departamentā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10 un attie-
cīgās virsmežniecībās. I9079r Mežu departaments.

P. u. T. depaftamenta oalv. darbnīca
izsludina š. g. 26. novembri

raftstfreida issoli 112:
1) mikrotēlefonu auklām 2000 m
2) fasondzelzīm 7500 kg
3) transformatoru skārdu 2000 „
4) antimagnētiskās dzelzs stieņiem 1500 ,,
5) galdnieku līmi ' 600 ,,

Izsole notiks minētā datumā plkst. II, p. t. departamenta saim-
niecības daļas ist. Ns 10, Aspazijas bulv. Ns 15.

Izsoles dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% ap-
mērā no piedāvājumu kopsummas.

Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas komerc-
dalā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un no 12,30
līdz 14. 1* 18944z L 4993

Alūksnes virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolčē 1929. g. 17. decembri Alūksnē, Alūksnes
Saviesīgās biedrības telpās,

ouģošu un atmirušu mežu:
I lec. mežniecībā, Jaunlaicenes novadā pēc platības 7 vienības

no 0,10—4,41 ha, vērtībā no Ls 7,— līdz Ls 552,—; pēc celmu skaita
augošu mežu 9 vien. no 105—400 kokiem, vērtībā no Ls 61,— līdz
Ls 144,— pēc celmu skaita atmirušu mežu 1 vienību, 600 koki,
vērtībā par Ls 146,—.

II iec. mežniecībā, Ziemeru novadā pēc platības 3 vienības
no 1,75—4,19 ha, vērtībā no Ls 190,— līdz Ls 622,—.

III iec. mežniecībā, Alsviķa novadā pēc celmu skaita 9 vienības
no 3 līdz 567 koki, vērtībā no Ls 42,— līdz Ls 557,—.

IV iec. mežniecībā, Jaunlāzberģa novadā pēc platības 2 vie-
nības no 1,09—16,96 ha, vērtībā par Ls 58,— un Ls 1674,—.

V iec. mežniecībā, Jurensku novadā pēc plāt. 3 vien. no 2,65—
4 ha, vērtībā no Ls 54,— līdz Ls 347,—; Vizikuma novadā augošu
mežu pēc celmu skaita 3 vien. no 6—39 koki, vērtībā no Ls 25, —?
līdz Ls 37,—; Jurensku un Bejas novados atmirušu mežu pēc celmu
skaita 6 vienības no 150—440 koki, vērtībā no Ls 68,— līdz Ls 194,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobri
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies plkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, 2) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes
un Valsts zemes bankas 6° ,, ķīlu zīmes par viņu nominālvērtību.
3) Latvijas bankas un citu banku un kredītbiedrību garantijas,
4) no zemes ieguvējiem vekseļus, līdzparakstītus no 2 galviniekiem.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā virsmežniecībai
ciršanas vietu satīrīšanai 3% valsts mežā un 10% uz fonda zemēm,
bet mežu kultūru darbu izvešanai 15% — valsts mežā no vienības,
nosolītās vērtības. Zemes ieguvēji no drošības naudas iemaksas
ciršanas vietu satīrīšanai atsvabināti.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 18964b Alūksnes virsmežniecība.

6. rajona inženieris Rēzeknē,
izdos š. g. 19. novembri, pulksten 11, savā kancelejā, Atbrīvošanas
alejā Ns 70,

ļautitā iassolē
10,25 mtr. garu koka tilta jaunbūvi uz Kārsavas-Goliševas II b šķ.
ceļa, pie Zakaru sādžas, Mērdzenes pagastā. (Drošības nauda
Ls 145,—).

Pie līguma slēgšanas drošības naudas lielums divkāršs. 19094
Tuvākas ziņas kancelejā parastā darba laikā. L 5047

Stāmerienas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 16. decembrī, plkst. 12, virsmežniecības
kancelejā Kalnmuižā, stacija Kalniena,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita.
I iec. mežniecībā, Litenes nov., pēc platības 11 vienības no

0,35 līdz 4,50 ha, vērtībā no Ls 24,— līdz 631,—.
II iec. mežniecībā, Annas nov., pēc platības 4 vienības no

0,20 līdz 0,40 ha, vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 98,— un pēc celmu
skaita 1 vienību 94 kokus, vērtībā Ls 55,—.

III iec. mežniecībā, Ilzenes, Zeltiņu, Beļavas un Blomes v
pēc platības 22 vienības no 0.27 līdz 4,60 ha, vērtībā no Ls
līdz Ls 831,— un pēc celmu skaita 9 vienības no 12 līdz 37 kokiem,
vērtībā no ' Ls 46,— līdz Ls 218,—.

IV iec. mežniecība, Mālupes nov., pec platības 17 vienības
no 0 10 līdz 2 20 ha, vērtībā 110 Ls 26,— līdz Ls 300,—.

' V iec. mežniecībā, Stāmerienes nov., pēc celmu skaita 2 vie-
nības 15 un 17 koki, vērtībā Ls 76,— un Ls 93-,

Mežu pārdos uz š. g. 3. oktobra Zemkopības ministrijas ap-

stiprināto nosacījtftnu un i925. g. 15. aprīļa meža pārdošanas likuma

Pama
Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10° n drošības naudas no vienības vērtības, kas pēc vienības nosolī-
šanas jāpapildina līdz 10% no vienības pārdošanas summas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātas vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas zinas virsmežniecības kanceleja un pie iecirkņu
mežziņiem. 18965b Stāmerienas virsmežniecība.



Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1929. g. 22. novembri,
plkst. 10 dienā, Rīgā, I. Ķēniņu
ielā Ns 47, veikalā, pārdos Feigas
Garfinkels kustamu mantu, sa-
stāvošu no dzīvokļa iekārtas un
viena ledus skapja, un novērtētu
par Ls 483.70 krāj-aizdevu sab.
pienākušā īres parāda segšanai.

Rīgas prēf. jūrmalas iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 6. decembrī, plkst.
12 dienā, Majoros, Rigas ielā Ns 2,
pārdos vairāksolīšanā Elizabetei
Šulcs piederošo kustamo mantu,
sastāvošu no 4 klubkrēsliem, pol-
sterēti un ar brūnu ādu pārvilkti,
un 1 ozolkoka dīvāna, pārvilktu
ar brūnu ādu, Ls 200,— apmērā.

Valsts zemes banka,
atrod. Rigā, Valdemāra ielā i-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29.maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie šī
likuma, paziņo, ka Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

Li Talsu oilsētas valdes telpās.
Talsos, 1929. g. 20. decembri,
plkst. 10 dienā, pārdos atklātā
vairāksolīšanā tiesību uz saim-
niecību ar ēkām, meliorācijām
un citiem zemes piederumiem,
kura atrodas Talsu apriņķī, Ār-
lavas pagastā, Ābolnieku NsllF
mājas un piešķirta Ernestam
Jāņa d. Alksnim ' (skat. ,,Zemes
Ierīcības Vēstneša'' 129. num.,

lapas pusē —, kārtas Ns 56692).
2) Saimniecība sastāv no:

a) zemes, kopplatībā 26,02 ha;
b) šķūņa.
3) Solīšana sāksies no Ls 1800.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības naudu '/s daļu no
trešā pantā minētās summas, t. i.
Ls 360,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fntirli i/1.H-ļ 17f 11 coirtinioi'ihMlunua itucnuu uiiiuviiuu

oo. . >

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina iemak-
sātā drošības nauda līdz % daļai
no nosolītās summas. Pārējās 4/5
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedēļas
pēc izsoles. Šo prasību neizpildī-
šanas gadījumā pircējs zaudē
iemaksāto drošībasnaudu un tie-
sību uz saimniecību.

Rīgā, 1929. g. 12. novembri.
Valsts zemes banka.

b-

Maksātnespējīgā parādniekaDāvida Katca konkursa vairi,paziņo, ka 1929. g. 26. noveruplkst. 6 vakarā, Rīgā &?»"'ielā Ns33, dz. 8, tiek astlfDāvida Katca sasaukta

kreditoru sapulce.
Dienas kārtība-

1) Konkursa valdes zinoium,.2) Pretenziju pārbaudīšana ,n"
sadalīšana katē goriiās-

3) Maksātnespējas rakstura nn
teikšana;

4) Konkursa valdes atalgoim™.
5) Pieteikto pretenziju apmi^nasana un konkursa slēgšana

Rīgā, 1929. g. 8. novembri '

,o,'5,0^kursa Ya ldes
Priekšsēdētājs18972b zvēr. adv. (narak«,i

Jaunsvirlaukas krāj-aizdevu sa-
biedrības valde,

Jelgavas apr., uzaicina šīs kases
priekškara noguldītājus apmainīt
vecās Jaunsvirlaukas krāj-aizdevu
kases noguldījumu zīmes pret
jaunām vēlākais lidz 1930. gada
1. janvārim, pēc ktņa termina
neatjaunotie noguldījumi vairs
augļus nenesīs. 15758z

Jaunsvirlaukā, 1929. g. 4.okt.
Priekšsēd. J. Veinbergs.

2 Darbvedis J. Valters.

Maksātnespējīgā parādnieka.
Dāvida Kreinera

vispārējā kreditoru sapulce
notiks š.g.21. novembrī, plkst.19,
Rīgas apgabaltiesas telpās,

ar šādu dienas kārtību :
1) Konkursa valdes ziņojums;
2) Hanas un citu Kreineru priekš-

likums kreditoriem un viņu
lūgums, atsvabināt maksāt-
nespējīgo parādnieku no ap-
cietinājuma;

3) Pretenziju pārbaudīšana;
4) Dažādi jautājumi.

19082b Konkursa valde.

Ārstu ievērībai.
Nupat iznāca un dabūjami

atsevišķos novilkumos
Noteikumi

par ārstu reģistrāciju urt
ārsta-speciālista nosau-

kuma lietošanu.
Eksemplārs maksā 5 sant.

Par piesūtīšanu līdz 10 eksempi-
3 sant. atsevišķi.

Valsts tipogrāfija Rīgā» _PJjļ;

Bezpartejisko Latvijas atbrīvotāju
biedrības

š. g. 3. novembra grāmatu izloze
ir notikusi un vinnesti no 1 līdz
20000 tiks izsniegti Brīvības
ielā Ns 67 no 15. novembra līdz
15. decembrim, katru darbdienu
no plkst. 16. līdz 20. 19084b

P. priekšnieku (paraksts).
Darbvedis A. Folkberg_s_.

Zīdu māksi, un zin. veic. o-oas

vidusskolas loterijas vākšanas
liste Ns I, izd. 1929. g. 11. pkt
un apzīmogota ar Rīgas pref.
atļauju Ns 7584 no 1929. g.
11. okt., pazaudēta un skaitāma
par nederīgu. 18971b

Maksātnespēj. Abeļa Mogilnicka
zvērināts kurators — prjvāK
advokāts Pēters Rēķis paziņo, ka

pilna kreditoru sapulce
nolikta uz 1929. g. n. decembri
^Vj^-*'

R '8' Lāčplēša
iela Ns 35, dzīv. 13.

Dienas kārtība:
1) Zvērināta kuratora darbības

apstiprināšana;
2) Konkursa valdes vēlēšana-
3) Mogilnicka parādnieku stā-voklis konkursa izvešanas

laikā;
4) Zvērināta kuratora atalgo-

jums;
5) Dažādi jautājumi.

Zvērināts kurators priv. adv
19083b P^JReķis/

Rīgas prēf. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliecību Ns 66221,
izd. no Rīgas kara apr. pr-ka
1927. g. 19. dec.,' ar Gutkina
Zoracha vārdu, dzim. 1902. g.

Cēsu virsmežniecība izsludina
par nederīgu nozaudēto mežziņa
zīmogāmuru Ns 117. 18962z

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kuri pieteikti par
nozaudētiem: 1) Latvijas pasi
ser. BZ Ne 014328, izd. no
Liepājas prēf. 1927. g. 8. dec,
ar Beno Fossa v.; 2) Latvijas
pasi ser. BZ Ns 017885, izd.
no Liepājas prēf. 1929. g. 4. febr.,
ar Aleksandra Freija v.; 3) La-
tvijas pasi ser. BP Ns 011559,
izd. no Liepājas prēf. 1. pol. iec.
pr-ka 1927. g. 21. nov., ar Friča
Āzis v.; 4) Latvijas pasi ser. BP
Ns 006399, izd. no Liepājas prēf.
1. pol. iec. pr-ka 1927. g. 20. okt.,
ar Arvīda-Alfrēda-Jochana Papes
vārdu; 5) Latvijas pasi ser. BP
Ne 002777, izd. no Liepājas prēf.
3. pol. iec. pr-ka 1927. g.26. sept.,
ar Jūda Fundilera v.; 6) Latvijas
pasi ser. BP Ns 009649, izd. no
Liepājas prēf. 3. pol. iec. pr-ka
1927. g. 4. nov. ar Jāņa-Oskara-
Eduārda Freiberga v.; 7) Latvijas
pasi Ns 36074, izd. no Liepāja
prēf. 1921. g. 18. okt., ar Kārļa-
Ludviga Kārļa d. Kleina vārdu;
8) Latvijas pasi ser.AV Ns 020603,
izd. no Rīgas prēf. 1928. g.
19. martā ar Frideriks Pustis v,;
9) Profesionālas šķiras automo-
biļa vadītāja apliecību Ns 1725,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.,
ar Viļā Šprunka vārdu. 18307b

Ilūkstes apr. pr-ka pal. II iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. KN
Ns 001505, izd. no Gārsenes pag.
valdes 1928. g. 2. maijā ar Jura
Jasinkeviča vārdu. 1846Ix

Bērs-Sīpeles virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 20. decembri, Ns 22 — Odiņu apg.

mežsarga mājā, Kalnciema pag.,

augošu mežu pēc celmu skaita:
IV iec. mežniecībā, Klīves novadā, pēc celmu skaita 27 vienības
no 5 līdz 195 kokiem, vērtībā no Ls 16,— līdz Ls 474,—.

Mežu pārdos uz Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
un mežu un meža materiālu pārdošanas i 925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidis personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu satīrišanai 3% valsts mežā un
10% uz fonda zemēm, bet mežu kultūras darbu izvešanai 15%
valsts mežā.

Rakstiski līgumi nav slēdzami, ja par pirkto mežu visu
naudu nomaksā viena mēneša laikā no izsoles dienas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iec. mežziņa.
18967b ' Bērs-Sīpeles virsmežniecība.

Kursīšu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē valsts mežā un uz sadalāmā valsts zemes
fondā nodotās zemes

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
1929. g. 16. decembri, Kursīšu pagasta valdes telpās:

III iec. mežniecībā, Reņģu novadā, pēc platības 1 vienību 0,33 ha,
vērtībā Ls 525;

11 iec. mežniecībā, Kursīšu novadā, pēc platības 4 vienības no
0,18—2,64 ha, vērtībā no Ls 43—230.

1929. g. 18. decembrī, Zvārdes pagasta valdes telpās:
I iec. mežniecībā, Striķu novadā, pēc platības 2 vienības 0,44 un

0,44 ha, vērtībā Ls 42 un Ls 405; Kursīšu novadā, pēc platības
2 vienības 1,30—1,77 ha, vērtībā Ls 194 un Ls 271; pēc celmu
skaita 2 vienības 236 un 330 koki, vērtībā Ls 78 un Ls 152;
Zvārdes novadā, pēc platības 1 vienību 0,04 ha, vērtībā
Ls 104, pēc celmu skaita 1 vienību 29 koki, vērtībā Ls 20;

IV iec. mežniecībā, Zvārdes novadā, pēc platības 2 vienības 0,86 un
2,89 ha, vērtībā Ls 93 un Ls 181; Kerkliņu novadā, pēc pla-
tības 2 vienības 1,74 un 2,12 ha, vērtībā Ls 42 un Ls 133.
Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas 1925. g.

15. aprīļa likuma un zemkopības ministra apstiprināto noteikumu

Kārķu virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 16. decembri, Valkā, Valkas apriņķa
valdes telpās,

augošu mežu, sagatavotus un sekvestrētus
materiālus un priekšmetus:

I lec. Veckārķu mežniecībā, Turnas novadā, pēc platības 3 vienības
no 0,37—1,35 ha, vērtībā no Ls 500—1700; Jaunkārķu novadā
1 vienība 0,93 ha, vērtībā Ls 1400 un Ērģemes pag. Paeglīšu
mežsarga ēkas jaunbūves atlikumi (baļķi un gali), apm.
41 m, vērtībā Ls 105;

II iec. Piksaru mežniecibā, Naukšēnu novadā pēc celmu skaita
4 vienības no 42—279 kokiem, vērtībā no Ls 230—900 un
Jaunkārķu novadā 1 vienība 68 num. koki, vērtībā Ls 320;

III iec. Pedeles mežniecībā, Ērģemes novadā, pēc platības 2 vienības
no 4,91—7,14 ha, vērtībā no Ls 520—1000; Pedeles novadā
pēc platības 2 vienības no 1,11—1,96 ha, vērtībā no Ls 1860—
2050, un pēc celmu skaita 526 numurēti koki vērtībā Ls 200;
Lugažu novadā pēc celmu skaita 10 vienības no 35—70 kokiem,
vērtībā no Ls 160—450, un I vienība pēc platības 2,33 ha,
vērtībā Ls 2850; Omuļu novadā pēc celmu skaita 2 vienības
no 211—432 kokiem, vērtībā no Ls 130—290; Pedeles muižā
mežniecības remontētās kūts sapuvušās virsdaļas apm.
20 steri, vērtībā Ls 6;

IV iec. Rencēnu mežniecībā sekvestrētie balki 25 gabali, apm.
12,29 m3, vērtībā Ls 80;

II iec. Piksaru mežniecībā sekvestrēta vienstobru medību šautene
un 3 vāveru ādiņas, kopvērtībā Ls 10.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu

Goļanu virsmežniecība
pārdos mutiskšā izsolē 1929. g. 17. decembri — virsmežniecības
kancelejā, Vidsmuižā:

augošu mežu:
I iec. mežniecībā, Mukulu novadā pēc platības 3 vienības

no 0,90—2,23 ha, vērtībā no Ls 60,— līdz Ls 74,—. Viļēnu novadā
pēc platības 7 vienības no 1,08—2,78 ha, vēftibā no Ls 8,79—51,61.

II iec. mežniecībā, Goļanu nov. I d. pēc celmu skaita 17 vie-
nības no 9—399 kokiem, vērtībā no Ls 100,— līdz 342,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un 1925. g. 15. aprīļa mežu un meža mate-
riālu pārdošanas likuma pamata.

Izsole sāksies plkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no

summas, par kūpu vienība nosolīta.
Kā drošības naudu pieņems ari: 1) Latvijas valsts iekšējo

aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas un no jaunsaimniekiem, kuri vēlas pirkt uz viņu zemes
augošu mežu, vekseļus ar divu kredītspčējīgu galvinieku pa-
rastiem.

Ciršanas biļeti izņemot pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas izcirtumu tīrīšanai drošības nauda 10% apmērā.

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs drošības naudas ciršanas
vietu tīrīšanai nav jāmaksā.

Ja par pirkto mežu visu naudu pircējs samaksā izsolē, vai
viena mēneša laikā no izsoles dienas, rakstiskais līgums nav jāslēdz.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 18966b Goļanu virsmežniecība.

Lutriņu virsmežniecība
paziņo, ka ,,Vald. Vēstn." 248 num. no š. g. 1. novembra iespiestais
izsoles sludinājums par meža pārdošanu,

tiek pārlabots un papildināts šādi:
1) 1929. g. 2. decembrī, Vārmas pagasta namā no Vārmas

I iec. mežniecības, Vārmas novada, pēc platības pārdos nevis 21 vie-
nību, bet 26 vienības;

2) 1929. g. 5. decembrī, Raņķu pagasta namā, no Kundu —
V iec. mežniecības pārdos vēl atlikumus no izsniegtiem kokiem
ceļu būvju vajadzībām, Snēpeles - Kundu novadā, pēc celmu skaita
6 vienības, no 26—522 kokiem, vērt. no Ls 3—141,— un Allažu -
Laidu novadā pēc celmu skaita 2 vienības, 128 un 185 kokus, vērt.
Ls 42,— un Ls 78,—.

1928. g. 8. decembrī. Ne 1292. 18963b
Lutriņu virsmežniecība.

Raiskuma mācības virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 16. decembrī, Cēsu viesīgās biedrības
telpās, Cēsīs, Raunas ielā JNs 12,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:
I lec. mežniecībā, Raiskuma novadā, pēc platības 6 vienības no

0,86—2,77 ha, vērtībā no Ls 137 līdz Ls 1141 un Lielstraupes
novadā pēc platības 1 vienību, 0,74 ha, vērtībā Ls 645; '

II iec. mežniecībā, Lielstraupes novadā, pēc platības 3 vienības no
0,28—0,45 ha, vērtībā no Ls 100 līdz Ls 318; pēc celmu
skaita 5 vienības no 13—56 koki, vērtībā no Ls 47 līdz Ls 228;
Mazstraupes novadā, pēc celmu skaita 2 vienības no 5—18
koku, vērtībā Ls 56 un Ls 57.

' Mežu pārdos uz 1925. g. 15. aprīļa likuma un zemkopības
ministra š. g. 3. oktobrī apstiprināto nosacījumu pamata.

Izsole sāksies plkst. 12.
Drošības naudas pieņems sākot no plkst. 10.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgo vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kādu vienība nosolīta.

Par izsoles vienībām NsNs7, 15—17 jāiemaksā drošības nauda
ciršanas vietu satīrīšanai 3% un mežu kultūrdarbu izvešanai 15%
no vienību pārdošanas summas; par vienībām NsNs 1—6 un 8—14
ciršanas vietu satīrišanai 10% no šo vienību pārdošanas summas. —

Ja mežu nopircis zemes ieguvējs, — drošības nauda ciršanas
vietu satīrišanai nav jāmaksā.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 18919r

Raiskuma mācības virsmežniecība.

Skrundas virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 18. decembri Skrundas virsmež-
niecības kancelejā, Vēršu muižā:

augošu mežu:
I lec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc platības 9 vienības

no 0,36—2,12 ha, vērtībā no Ls 75,— līdz Ls 772,— un pēc celmu
skaita 12 vienības no 31—180 kokiem, vērtībā no Ls 18,— līdz
Ls 266,—.

IV iec. mežniecībā, Tāšu - Paduics novadā, 19 vienības, pēc
platības katra 0,11 ha, vērtībā no Ls 90,— līdz Ls 243,—.

V iec. mežniecībā, Rudbāržu novadā, pēc platības 8 vienības
no 0,17—1,4 ha, vērtībā no Ls 351,— līdz Ls 1253,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu
un meža un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa likuma
pamata.

Izsole sāksies plkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kiņas iemaksās izsoles kommisijai
drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.

Pēc nosolīšanas drošības nauda papildināma līdz 10% no summas,
par kūru vienība nosolīta.

Kā drošības naudas pieņems ari: I) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pār-
došanas summas: ciršanas vietu satīrišanai 3% un mežu kultūru
darbu izvešanai 15'

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
I mežziņiem. 19074b Skrundas virsmežniecība.

UNITED BALTIC CORPORATIOH
(LONDON) LTD.

ililiuitv 192S. g. 31. decembri.
AKTĪVS. Ls PASĪVS. ™ nnn00

Sastāvs 622.384,84 Kapitāla rēķins. . ]W.vw,
Dažādu debit. saldo 89.825,44 i Galvenais kantoris 79;
Vekseļi un garantijas 233.927,71 Dažādu kred. saldo 117.oao,

Inventārs . . . . . 9.159,45
Kasē un bankās . . 3.042,'~8
Peļņas un zaudējumu

rēķins . . . . . ? 52.305,10

Ls 1.010,645,22 1 ±ĻJ£^LL^

Peļņas un zaudējumu rēķins 1928. g. 31.'
DEBETS. Ls KREDĪTS. '

Administrāc. izd. . . 182.499,20 Koku nodala ? ???'?,
Kommisijas rēķins
Procentu rēķins . T"i>'
Kursa starpība . . i' ^l

'o*
Dažādi ieņēmumi . ^'ļ
Zaudējums par 1928j^Jff!i-^-rr7«<

Ls 182.499,20
^
IjJ^__^-

18969x VALD '



Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas Kr. 17.
I. klases izlozes

Bezmaksas pielikums «Vaid. Vēstn. » Ns259,

ceturtdien, 14. novembrī 1929. g.

oficiālais vinnestu saraksts.
Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas Ne 17. I. klases

izloze notika no 4. lidz 7. novembrim 1929. g. Izvilka, saskaņā ar Finanču
Ministra apstiprinātiem noteikumiem, 14.000 vinnestus (7.000 sērijai A un

7.000 sērijai B) Tie krita uz sekošiem ložu numuriem:

Saraksts attiecas uz abām sērijām:

A un B.

Ls 2000.—
17995

ā Ls lOOO.—
27824 10S79S

ā Ls 400.—
67458 122273

ā Ls 200.—
696 6408 30995 66526 75038 85125 92058 102913

112437 116840

ā Ls lOO.—
4464 6331 24603 27982 32345 36074 36875 47146
48219 51160 52528 53770 62109 69767 81589 99239
10S158 114985 126713 132457 132706 134293

136794 146703 148645

Ls ā 40.—
1588 13663 17141 17962 25525 31285 37392 52595
57314 67422 70094 79780 83782 85715 87017 94228
98616 102731 103281 103515 115871 117292 127855

133021 135109

ā Ls 20.—
622 1265 4211 4587 5091 5600 6340 6699 11130
11402 14765 15001 17158 193S4 19975 21116 21509
21567 21611 22413 23214 25452 25839 26792 26794
28992 29543 30496 33198 33493 35662 36624 37072
40577 40987 40989 42246 45596 47243 47250 47829
48060 49798 50455 50606 54786 56039 56786 58915
60833 62313 62611 63989 64443 65946 68474 70766
74241 74825 752O0 76923 81828 82406 84980 86608
90711 91492 92476 95750 95875 97341 97536 103270
104876 104877 113431 113862 114502 116225 117367
119170 121680 122359 124638 126409 127564 128411
128950 129496 131287 132377 132647 134415 137232

138713 139026 141688 144S59 146610 147158
ā Ls lO.—

200 405 634 1138 1301 1319 1370 1441 1906 2668
M22 3729 4167 4539 4903 5704 5717 5732 5802

6978 7616 7862 8697 9163 9210 9833 10377 1010688 10831 11161 11351 11849 12057 122261^978 13096 13506 13594 13953 14413 15596 1609816319 16403 17088 17224 17659 18117 18365 1964020127 20340 20447 20780 20913 21017 21557 2121921 22437 22966 23066 23195 23498 24663 251UO
«388 25558 25599 25615 26149 26207 26212 2626911 2778S 27970 29332 29401 29783 30155 30163M240 32025 3263S 33520 33871 35101 35162 35413|V; 35834 36741 37034 37846 38146 38540 38854?i8964 39027 39154 39275 39481 40473 40500 4054240816 40969 41100 41328 4I52S 41818 42993 43015
4.ļ'sl 43838 44320 45044 45771 45785 46643 4716347267 47620 49776 49998 50584 51625 51747 5202732370 52848 52929 53190 53854 54272 54434 5552455622 56089 56137 56147 56170 56277 56485 56507
1*802 56809 56938 57029 57207 57597 57624 58516!59028 59164 59978 60058 60247 60395 60478"12,4 (,1566 61577 61623 61865 61981 62822 63705

* 64352 64582 64705 6472S 65743 65785 66697
°M12 67857 6son 5^3 fļ8741 694(ļ3 6y67(ļ ?|ļ(ļ76
{W91 70107 71163 71701 72094 72154 72775
i-* - '3029 73203 73240 73260 74244 74549!*814 75379 75779 75787 75997 76147

4 76470 76853 77717 78031 785864 79245 79666 79781 81317 S1431
292 83551 S3643

92 85197 87614 87827
?\ 89531 89547 90473 90

ļ94048 94125 94164 94231 94242 94491 95214
95889 963S2 96701 96822 97

īnin ' 98037 0S4" 98859 99704 100898 101516
"'912 102277 102441 103069 103311 103373 103'J4140 1046S1 105272 1 7 106298
!no£r

I07
'51 108050 108996 109080 109159 105

\ukl 109S55 ]09^s "0H7 110266 110422UboS ii2364 m6g0 11272] ]]2S26 ]13,4, ,,3222
ļ'«0S H3542 114551 114559 114696 115093 1153

115759 115991 116130 116268 117

117845 117902 117979 118164 118381 118568 119611
119978 120707 120752 121016 121878 122559 122756
123175 123473 124985 125477 125620 126320 128119
128232 129594 129941 129996 131031 131191 131723
131846 132542 132645 132660 133081 134100 134879
134988 135236 135343 136251 136657 137018 137452
137549 138551 138673 138815 138859 138903 139525
140065 140400 140527 141551 141655 141865 142063
142208 142620 143254 143255 143732 144020 144119
144247 144389 144661 145021 145217 145513 146107
146197 146521 146648 147257 147377 147405 147753
148079 148269 148361 148370 148475 148477 148887

149129 149474
ā Ls 4.—

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-
muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
nar 1000 lozēm.
63 69 97 130 141 151 152 176 207 250 263 275

322 328 349 386 415 443 454 463 464 467 484
524 556 583 583 592 597 606 612 645 652 671
684 685 726 728 781 859 886 929 956 960 972
989

1007 105 142 149 171 238 243 271 286 294 313
419 422 435 436 443 464 531 544 549 561 563
574 648 671 676 701 737 759 764 822 836 948
968 983 995 997

2025 34 65 114 171 174 186 191 204 214 215 216
229 267 287 353 360 366 392 433 452 478 512
534 536 573 613 625 629 646 780 785 788 827
868 869 876 945 963 969 974

3010 33 99 167 194 196 203 259 308 349 394 428
439 444 531 533 566 574 577 624 653 661 676
702 766 796 827 847 855 856 871 883 901 907
920 940 977

4024 33 78 92 93 135 151 161 171 179 189 198
263 303 308 329'333 350 398 400 440 458 481
484 493 516 517 551 586 627 635 637 654 672
673 708 739 754 755 756 792 797 819 844 851
919 928 951 969 982 993

5020 82 150 183 291 296 298 313 347 373 380
416 419 483 539 560 639 667 677 680 682 687
703 724 740 752 761 769 795 827 870 882 893
898 905 929 956 964 992

6001 18 40 44 54 87 95 102 107 121 122 130 133
'77 181 192 235 255 262 265 274 312 329 345
389 423 454 464 522 530 556 585 622 624 628
643 657 667 676 692 712 718 719 741 758 795
797 798 828 847 854 855 896 931 932

7001 25 38 56 60 139 156 208 251 330 345 350 357
382 394 443 473 492 537 548 577 586 597 605
608 625 642 658 752 755 811 813 900 932 941
958

8938 74 94 134 184 205 206 217 221 268 274 275
290 305 470 492 499 512 539 548 557 597 626
671 674 714 720 726 753 915 918 921 955 956
964 980 993

9012 68 103 129 151 161 199 244 334 338 397
402 428 429 491 506 528 536 553 569 596 620
626 648 657 662 666 685 708 712 725 730 742
773 805 844 911 917

1(1008 58 93 120 208 234 277 329 333 335 365
370 3S2 398 400 425 435 466 499 539 552 558
5^9 602 606 673 690 716 727 757 794 832 883
884 890 906 948 961 969 983 984 988 995

11003 13 88 96 110 112 131 147 148 195 234 237
271 290 294 321 327 331 352 392 449 459 470
481 482 502 541 562 574 631 651 679 689 708
726 741 770 787 821 856 868 876 877 880 904958 965 967 976 988 991 998

12008 25 27 62 65 81 117 220 241 333 370 372
392 401 429 452 477 482 486 524 536 575 642
648 652 690 709 749 764 767 827 909 914
956

13055 67 73 79 88 115 121 122 124 15' 174 219
242 249 265 298 315 379 405 413 416 421 427
493 522 523 534 540 559 564 577 597 618 672
675 694 701 712 730 746 773 <:>2Z 951
959 980

11002 16 26 84 150 158 222 255 278 316 350 369
415 424 430 454 460 463 543 573 593 602 640
647 655 663 687 718 756 777 779
897 930 993

1S036 99 106 112 127 134 139 158 162 228 242
252 286 304 337 37« 391 431 456 478 493 496
526 538 ^2 620 669 715 754 767 S22 S95 89S901 904 985 993

^m̂



1
16011 17 63 68 92 104 139 165 206 269 273 292

294 311 331 418 501 502 545 597 617 622 627
657 700 701 722 731 737 816 827 832, 886 902

17012 22 50 110 134 251 278 350 351 404 407 457
477 479 492 503 504 514 546 552 579 587 601
628 644 731 763 809 901 918 965 995

18007 18 19 52 142 153 178 180 205 211 213 241
261 267 281 286 291 303 321 340 341 344 348
367 433 440 455 471 496 512 516 526 606 616
641 651 708 721 724 7.76 807 812 832 837 884
946 950 959

19102 130 230 242 267 291 299 320 379 390 402
487 490 493 598 627 633 751 757 807 838 867
900 901 964 976

2 0024 44 97 13 2 155 175 17 6 178 191 217 321 323

341 351 356 400 491 543 554 571 580 602 623
626 656 663 667 668 688 693 696 721 742 749
750 751 763 776 791 819 839 883 936 942 952
965 973

21002 10 18 62 168 218 230 243 249 258 273 274
284 286 300 307 355 392 396 402 414 420 439
453 456 526 552 554 558 592 628 646 663 766
783 792 811 849 906 918 951 977 993

22009 21 26 80 110 114 120 148 169 203 210 249
255 270 275 288 299 309 315 350 381 390 391
405 439 471 507 557 568 609 660 700 753 765
774 855 869 883 901 953 959 987

1
23003 84 107 109 133 183 229 232 250 281 283

299 359 374 376 426 436 481 524 528 543 610
621 633 635 637 678 701 734 773 790 798 834
837 889 902 930 976 986

24047 70 99 108 173 175 189 192 226 228 236
239 241 266 278 304 316 323 330 348 393 394
398 411 457 459 467 492 493 520 571 598 613

633 635 654 679 749 758 761 770 781 786 809 813
827 839 855 865 894 918 921 922 984

25008 27 71 83 91 96 124 150 156 185 186 190 254

1
274 295 343 349 414 428 446 475 477 482 497
501 506 518 529 530 532 569 575 594 61" 649654 708 718 738 762 861 898 912 945 946 967968 979 985

26024 79 92 101 129 135 202 226 228 255 27?
299 314 343 384 403 438 477 479 483 515 531547 551 553 589 594 618 630 654 682 724 768788 826 833 853 878 905 917 922 926 928 959

27003 28 29 41 91 10b 112 141 153 203 229 234248 311 323 331 354 366 427 470 483 530 549550 580 582 603 631 691 713 778 797 819 853888 960 996
28016 41 69 82 99 100 107 127 145 164 168 180182 218 222 234 246 271 281 303 304 341 351424 452 458 495 501 513 518 562 581 586 629

onl o? 665 709 729 735 741 748 757 789 793806 843 859 947 960 98) 983 985 997
2E lec,59 99 ,05 "»46 ,69 170 193 224 2302 94 358 474 529 548 549 672 697 702 759 775782 789 790 857 896 959 V

f™ i. c
93 305 311 318 329 345 397 399 434

6^7 «I ^ £2 S555 5Sfi 57(1 58 3 596 60902/ 633 661 672 677 679 683 695 744 7S1 7S1782 799 818 884 914 931 943 960 96?
31008 44 69 76 117 118 123 129 149 182 188 206212 247 256 268 330 371 374 390 396 418 437

» 446 452 470 472 480 482 484 490 491 495 512551 552 605 611 614 646 652 662 668 671 688721 759 839 855 858 866 871 914 91532033 40 42 58 60 94 100 142 165 224 226 228231 271 276 282 287 289 311 314 336 353 396cS/ 402 409 418 4?3 450 452 484 483 523 532 537538 558 565 585 608 610 630 631 635 646 66? 669Zl I2 2 7I8 722 733 759 762 8I9 878 896 927 950960 973
«010 20 51 78 121 127 143 161 232 233 239 298301 309 318 334 363 396 423 453 521 542 543552 584 616 634 668 677 679 726 782 810 817

819 822 835 838 841 908 925 942 966 972
34114 157 161 172 179 213 223 230 233 251 252269 316 326 344 349 439 481 486 490 494 510523 537 543 557 582 585 594 607 615 619 707 710

743 750 769 786 811 880 928 937 955 966
35011 19 46 51 62 114 143 163 166 177 185 195

224 227 250 272 292 315 324 326 349 391 394
403 406 420 482 558 582 586 652 685 700 764
769 792 815 829 865 918 920 956 962 975 977

36002 9 10 20 23 67 137 204 232 251 254 276
286 299 302 318 335 343 373 382 413 473 503
561 573 578 602 614 622 631 682 731 736 750
797 811 840 842 853 902 954 955 961 966 985

37041 52 97 98 100 140 151 154 174 192 255 263
273 286 304 313 352 353 359 365 409 414 428
456 479 485 501 523 525 561 578 6O5 629 692
700 717 744 800 803 842 847 906 910 945 952
990

38028 68 88 89 99 106 120 143 147 182 239 266
318 339 376 381 389 410 420 436 454 480 484
493 520 553 574 609 704 717 737 739 756 879
880 881 925 949 967

39013 50 77 117 161 166 208 213 247 344 358
393 422 451 479 488 519 528 560 573 589 592
680 695 735 752 778 879 893 912 977 983

40005 16 56 86 89 104 121 138 145 147 159 198
207 211 261 263 284 290 327 331 349 370 436
438 493 495 499 504 524 565 617 692 698 717
730 733 743 749 780 788 791 837 874 877 924
935 943 931

41025 81 82 132 137 138 208 286 318 344 351
366 369 378 386 390 392 393 445 460 474 503
511 517 557 583 588 592 601 621 655 684 748
757 790 805 813 845 896 946 972 994 995

12010 40 51 58 69 75 93 138 153 154 161 163
176 197 219 251 276 277 31] 313 336 337 342
355 358 389 409 433 434 462 484 496 501 536
549 638 659 686 694 696 701 719 753 797 79$
830 860 915 981 996

43007 67 138 142 164 169 230 236 264 281 308 371
405 410 426 440 462 470 474 488 498 508 513
520 558 595 618 625 629 662 6o5 695 711 740
744 761 861 871 878 897 963 979 984 989

44012 23 28 70 89 150 181 190 195 203 209 215
231 253 261 265 274 297 325 344 360 416 434
440 467 477 517 525 536 540 561 595 620 682
685 706 713 723 779 817 836 839 853 869 879
880 891 927 983 991 999

45000 1 8 24 27 37 51 79 89 148 206 212 236
274 293 295 296 318 365 374 430 441 502 507
508 5 37 538 559 570 587 591 657 6 66 670 672
679 694 696 712 717 769 810 821 835 860 921
923 943 946

46013 30 71 124 158 222 273 309 317 328 336
372 379 470 480 505 508 532 534 577 580 603636 689 691 697 850 853 949 981 984 996

47000 19 42 45 55 72 85 106 182 193 273 323
327 344 347 400 431 445 451 465 467 468 476
489 491 492 537 553 604 608 611 649 692 760
761 771 802 815 854 859 877 895 926 930 938
942 943 945 978

48022 40 64 85 116 119 134 138 144 153 170 193
260 271 292 300 317 340 357 362 481 522 530
537 550 586 631 674 678 705 741 748 752 759
760 785 808 835 868 869 878 911 925 948

49023 24 63 73 77 87 89 121 136 200 223 233
332 337 358 361 447 465 485 512 521 523 536
561 569 616 650 659 693 709 751 754 758 764

771 781 813 821 871 896 904 925 962 979
996

50005 39 44 88 95 96 129 146 150 196 200 214
245 296 353 376 403 467 487 499 518 535 552
620 676 741 816 819 848 889 920 921 925 930
947 984 993 994

51017 31 70 137 138 136 186 207 255 257 269
274 298 300 309 313 338 340 356 382 387 403
416 470 493 526 537 541 559 659 664 672 677
714 723 772 871 889 897 952 981

52129 171 190 208 291 332 365 372 375 388 411
446 457 503 554 572 580 616 653 679 686 714
722 778 787 789 819 829 873 878 907 949 973
996

53019 25 40 85 113 246 249 334 362 382 402 418
425 461 502 623 647 654 663 666 670 704 761
811 834 860 916 921 929 945 951 959

54026 55 78 87 106 139 143 154 170 175 176 190
201 208 219 302 312 342 350 364 389 407 449
477 480 490 509 631 666 667 684 712 759 791
838 S46 856 863 881 882 965 992

55027 56 81 86 105 115 117 180 226 245 282 318
322 342 354 384 412 439 452 523 558 567 626
643 648 669 670 680 706 726 728 734 760 78*
793 795 824 84! 847 849 853 903 957

56048 90 119 208 252 311 319 323 329 330 35»
404 443' 460 550 572 579 607 637 650 664 718
743 751 772 815 843 856 900 903 906 915 966
084

57114 116 14' 224 ?74 275 280 289 294 311 349
525 560 612 614 695 715 719 727 /35 /38 7a/
766 769 770 772 791 809 855 869 876 906 926

58022 26% I 92 109 139 146 155 175 193 207 230
33g 414 447 466 473 474 497 509 527 529 539
584 615 631 673 675 683 813 821 860 866 882
894 927 928 947 951 981 992 ,,

59033 41 44 70 121 125 137 166 196 205 284 3i£

398 410 453 473 488 503 513 562 570 572 &£
628 661 707 709 737 740 759 760 776 814 S*
861 911 971 „„ „.->fin

60004 50 67 85 117 133 142 161 198 232 250 26"
309 345 370 387 415 417 469 505 530 552 w*
587 597 672 683 757 763 826 871 877 886 "'
960 967 985 „„. oX>

61000 18 22 29 45 86 134 171 187 202 224 -*-
248 251 272 278 284 313 359 384 410 417 *«
444 450 457 461 503 546 547 550 586 5J>9 0W
612 625 689 704 736 742 783 817 829 843 »'-
901 968 977978„,.62055 66 68 90 113 143 163 217 233 240 2(M *??
338 427 431 478 497 517 531 640 643662°°686 729 793 901 920 930 958 959 997

63013 41 57 59 65 80 85 107 112 '37 138 1M '°r
173 206 235 295 320 352 374 388 391 404 ļ-->

439 471 472 505 518 541 545 594 603 625 *?
671 706 708 729 745 750 777 834 865 8/2 »"
882 889 893 927 939 941 956 978 ]S,

64038 49 60 68 70 80 107 109 111 153 179 1
197 215 221 266 296 319 354 339 348 353 ļ
389 403 456 485 509 543 579 596 609 630 °
717 730 734 73« 749 W> <"« «49 «62

65007 26 34 78 97 152 156 198 249 263 268 -
281 294 303 311 326 342 383 419 4o9 460 «
493 499 555 581 611 636 654 658 669 M"
741 765 776 782 826 948 965 973 gļ

66011 24 34 47 85 105 113 162 186 JP5 -
236 270 316 339 345 357 407 427 4
591 596 621 637 689 700 '20



755 777 782 786 787 814 825 840 842 874 875
888 901 918 959

67000 4 63 74 109 174 192 210 211 223 241 247
' 259 304 308 324 326 331 371 381 449 464 484

505 516 556 618 627 662 663 669 697 783 816
821 862 881 915 924 933 966 991 996

68017 27 34 57 110 117 128 153 182 195 202 231 243
273 298 301 318 320 324 351 370 388 443 469
476 513 566 585 657 665 674 677 701 705 724
753 760 765 771 772 809 818 825 828 877 892
923 997

69022 88 111 125 137 157 165 181 206 226 258
265 279 290 308 314 316 324 329 335 346 350
359 360 413 421 440 453 482 545 562 566 647
649 667 668 690 694 697 702 706 736 748 801
870 910 911 925 934 961 996

70024 29 33 74 85 119 163 173 218 225 226 258
276 282 299 306 313 327 369 418 454 470 531
535 550 584 594 640 657 659 698 699 705 715
726 731 762 796 828 829 838 840 880 885 925
964 985 987

71029 43 46 92 104 125 143 165 217 219 233 235
266 273 310 341 390 425 446 451 460 554 592595 601 621 641 694 713 720 733 846 866 907
939 948 955 990 997

72033 39 51 93 113 153 170 204 209 239 254 337
376 424 427 448 495 517 546 615 635 649 657
686 730 743 809 825 870 891 894 902 927 951
953 970 973

73003 5 89 164 201 254 291 327 339 420 506 513 564
609 641 652 663 666 705 717 732 745 748 812
823 865 905 937 957

74024 36 55 59 91 99 140 209 223 238 251 280
343 344 363 365 370 395 415 483 490 506 518 522
573 580 615 648 670 671 694 772 773 774 778
783 843 857 890 892 924 928 936 938 957 982
983

75030 34 35 51 58 62 71 101 142 166 183 186 205
214 225 233 271 297 342 345 382 402 408 424
469 478 490 504 517 553 557 564 572 588 601
611 820 828 847 864 877 886 917 931 933 952
967 968 995

76020 30 44 45 64 75 94 97 136 151 160 222
236 297 330 333 335 362 370 384 400 404 437
471 500 530 542 551 573 617 630 646 650 676
723 724 743 746 752 776 849 858 860 960

77105 153 167 176 179 181 222 252 300 325 330
350 377 395 412 448 484 504 514 530 548 555
601 622 627 631 690 744 756 758 796 818 840
848 853 883 915 916 917 926 9*48 964 970
998

78026 83 93 107 111 146 149 156 157 221 226
290 304 308 312 326 341 344 362 391 410 419
439 472 487 501 525- 530 557 700 726 803 805
806 866 891 908 912 935 940 946 959

79003 50 83 110 117 175 179 231 261 276 399
421 466 495 503 525 531 543 549 614 619 622
638 670 687 696 708 714 742 796 834 845 856
873 921 932 989 991

80008 11 45 73 83 160 180 222 241 247 257 275
296 300 345 358 392 400 427 437 474 479 523
530 558 724 741 746 783 840 886 887 890 930
936 941

81001 6 17 22 31 67 73 84 122 163 201 217 228
231 249 255 256 364 429 441 444 455 520 557
592 617 640 643 687 694 717 728 737 749 768
769 811 831 833 851 853 861 887 892 935 951
960 963 982

82010 42 90 101 114 139 143 151 162 166 172 201
213 239 257 318 328 364 367 379 391 396 413
444 514 516 525 539 579 585 596 635 650 664
680 697 729 747 831 837 852 860 870 913 925
931 978 996 997

83062 87 104 107 108 113 123 147 212 233 236
254 290 311 332 370 373 394 439 459 508 532
574 584 595 623 689 699 716 747 760 797 813
867 875 906 979

84010 32 39 51 59 118 138 168 184 191 199 234
235 240 265 276 295 299 309 311 323 331 381
389 467 474 478 534 555 556 563 598 604 615
620 667 692 710 726 736 765 832 926 968

85024 40 74 123 133 145 150 154 173 189 254 262
279 284 318 359 362 369 38,3 413 417 426 435
480 505 526 541 554 563 5S2 598 637 638 654
656 660 672 689 726 755 824 831 859 870 878
911 93] ogo 994

86033 62 86 110 127 138 148 171 199 207 265 296
303 324 407 424 460 488 572 595 613 658 666
692 769 790 821 850 854 857 885 911 949 977
9^0 985

87144 200 252 254 2«4 375 412 418 439 465 471
474 475 481 507 622 637 658 706 710 714 761
762 774 865 870 916 919 932 964«8053 106 157 203 247 255 276 292 294 312 351
390 447 480 483 511 595 654 714 722 735 756
'62 769" 780 804 816 851 883 898 943 982

89001 84 109 140 168 206 243 244 263 286 309
540 342 359 429 444 4=4 470 478 482 517 554

592 617 629 648 709 732 738 742 745 769
s863 915 929 944 952 953 961 972 978 980

90064 69 229 321 340 392 394 395 436 448 463
*ļ( 524 562 565 566 596 626 670 674 757 763
£iļ '76 735 793 796 798 834 894 907 924 963

91011 37 51 6! 76 80 85 90 117 136 193 224 246 255
259 284 330 374 392 396 404 406 434 464 467
483 506 517 541 577 579 634 636 653 659 700
714 720 729 753 763 774 775 820 835 862 932
940 943 947 961 968

92036 87 89 93 123 137 141 155 166 168 176 181
195 208 228 251 262 264 285 317 333 343 432

442 474 527 584 623 628 638 703 711 723 748
750 770 774 822 865 920 958 998

93000 1 6 49 64 75 99 106 117 157 170 176 181
195 199 207 215 219 221 231 240 278 281 340

350 359 390 430 431 483 525 527 572 645 657
658 718 722 728 731 743 757 791 811 851 870
881 894 897 959 984

94005 27 30 36 54 63 73 77 90 122 123 149 170
187 201 205 217 241 243 278 294 325 330 391

397 404 405 414 435 462- 465 519 522 571 642
657 667 668 681 691 753 783 793 802 818 822
864 916 930 931

95029 52 67 83 105 106 117 129 130 165 179 182
235 242 256 277 293 297 310 315 324 332 333
347 350 429 452 504 534 555 599 613 705 714
759 778 783 786 796 851.860 893 952

96090 112 159 165 190 2,31 240 258 268 301 307
339 342 403 484 504 525 526 534 549 654 639
720 728 732 736 740 795 819 864 893 919 930
936 960

97026 32 50 74 83 92 111 114 143 144 178 180
194 228 246 254 256 279 300 302 314 344 345
350 423 462 516 539 550 573 582 592 641 654
676 718 740 758 765 793 794 818 929 950 972
991

98007 22 31 35 71 94 126 162 164 181 218 256292 296 298 333 358 393 396 422 442 453 476499 507 522 569 579 585 609 659 680 683 723
728 755 782 797 805 810 816 834 838 861 884
904 915 924 947 997

99072 74 107 120 140 155 200 238 298 311 315
329 351 409 437 447 467 502 526 575 579 666709 730 764 773 825 854 873 989

100010 18 36 37 43 52 65 73 113 118 160 186 201227 240 248 254 277 279 294 385 392 425 430
444 453 455 460 503 527 569 581 670 678 699
713 715 751 770 781 804 812 841 862 911 918919 942 973 979

101064 86 116 134 154 158 173 208 211 224 258
279 296 312 316 331 359 364 374 378 386 391
402 512 576 582 583 599 627 654 666 680 695
696 698 702 707 716 742 778 800 814 844 942
945 949 969 974

102029 51 52 55 62 76 85 106 118 121 128 150 191
275 326 333 367 410 416 433 472 476 481 497 588
611 612 642 649 671 675 679 688 712 736 771 776
783 790 797 799 824 837 842 864 901 907 911
919 924 938 977 992 997

103004 6 29 77 88 110 144 149 181 184 187 215
224 253 262 316 323 393 408 414 452 461 507
509 526 528 583 617 638 660 726 734 738 754
811 850 865 885 893 897 912 935 942 943 947
952 981 987

104004 16 19 56 83 92 149 266 305 310 351 389
441 481 485 506 511 655 663 664 668 677 709
778 792 874 881 882 913 916 964 995 998

105010 19 81 122 134 156 159 172 180 312 325
327 346 440 459 483 494 503 508 546 572 590
606 614 615 629 662 673 685 698 730 743 752
773 774 778 789 844 855 863 895 901 908 910
952 955 987

106003 25 36 93 96 108 117 142 152 167 168 170
214 216 27! 284 291 300 314 326 341 352 407
412 438 452 464 474 482 492 56? 564 639 694
697 701 715 716 799 832 834 847 879 888 893
958 988

107064 S2 138 165 180 193 195 202 212 257 268
297 302 354 381 387 420 469 472 486 533 552
578 580 692 724 798 806 827 839 842 864 885
911 923 952 995

108068 168 187 212 217 261 338 344 355 359 364
437 490 513 549 562 585 606 612 614 646 676
729 813 836 866 883 894 898 905 922 952osn

109031 43 67 137 158 160 186 199 207 233 239
250 275 295 305 310 347 394 463 464 488 509
550 571 573 599 631 661 664 668 745 756 777
824 826 840 844 862 870 871 916 958 975 994

110029 54 75 83 123 157 181 195 203 276 277 291
370 420 421 439 440 449 475 496 510 525 563
572 580 596 610 659 671 688 772 780 878 882
968 977

111006 29 117 118 119 124 139 163 167 179 192
198 219 256 268 293 307 334 338 391 397 405

409 439 451 461 476 501 535 583 588 594 595
602 614 666 679 695 701 706 710 711 735 822
823 878 882 884 935 987 995

112026 91 97 99 150 164 189 207 225 319
336 341 379 455 470 494 508 522 545 579 582
596 612 656 67? 713 716 737 748 772 780
819 875 905 910 913 914 921 930 932 944

113015 19 43 61 67 76 80 131 134 195 217 256
299 347 380 385 400 409 461 469 512 556 626
6?8 635 640 679 726 7.54 757 763 807 830
847 917 924 9,36 938 939 970 986

114001 15 34 4.3 53 102 103 109 126 161 166 168
174 182 193 225 23* '74 298 309 326 357 391
394 422 432 479 554 560 610 621 663 680 7 ^l̂i



757 773 776 799 804 806 830 844 873 877 909
948 960 971 974 986 997 999

115017 29 50 65 75 80 116 145 193 194 221 240
287 335 340 388 430 535 567 584 589 590 593
596 620 643 658 678 710 743 780 821 864 891
899 915 916 943 945 974 976

116007 26 92 99 109 13] 148 199 241 245 249 255
263 274 283 284 292 310 316 318 320 349 390
392 393 409 421 429 451 452 484 497 527 529549 568 584 591 625 633 657 668 679 709 742
813 825 849 866 913 914 960 969 989

117010 32 42 51 74 108 112 145 208 212 215 220233 287 310 319 357 373 388 413 467 508 591597 614 636 644 659 688 759 768 776 793 796806 835 893 903 91? 940 972
118000 20 27 98 139 182 184 233 238 260 271

276 287 292 321 326 391 409 414 440 480 499
501 516 571 587 623 627 647 656 661 663 670
683 685 739 847 885 887 896 922 928 972

119010 17 21 107 143 238 309 385 388 389 398
425 434 537.570 630 692 707 728 741 744 745
754 781 798 837 842 857 869 896 926 998

120075 120 123 194 202 262 275 289 317 336 338
372 383 455 505 628 631 653 673 691 706 770
771 784 807 827 847 850 853 893 902 916 918
919 923 933 945 972

12100 5 12 24 50 146 154 172 174 182 187 194 243
292 392 418 475 499 512 513 542 560 562 568
570 614 628 637 651 676 691 699 719 745 748
764 783 796 844 860 938 969

122005 34 51 60 79 90 98 221 232 249 275 352
379 387 410 413 415 418 438 462 466 470 504
553 560 561 596 598 643 667 687 688 701 828
837 857 903 934 950 971 989 995 997

123017 72 115 116 131 140 186 246 296 312 329
345 358 408 427 460 477 586 613 642 644 653
744 759 772 777 782 803 828 846 853 856 888
929 950 984 996 997

124004 17 35 64 102 112 117 151 18 0 18 1 220 2 45
267 277 28 3 295 307 346 432 502 518 673 740 761
765 844 871 873 889 938 949 978 981 991

125027 50 67 87 91 104 114 123 168 255 273 304
311 314 324 351 366 413 491 537 540 544 546
558 561 569 596 717 719 741 759 814 85] 901
933 934 942 944 977 983 989

126062 68 103 155 156 175 190 274 276 301 3 12
324 336 344 376 399 414 418 430 436 442 445
448 456 488 533 571 582 594 618 669 680 700
701 748 769 800 803 855 938 943 957 958

127 005 8 15 23 59 67 74 87 93 94 115 125 131
149 167 168 170 173 206 337 333-389 403 439 441
448 457 466 488 490 524 554 565 621 699 712
719 730 738 746 752 769 771 777 812 864 S81
905 916 960 972 973 985

128007 52 73 98 99 111 117 158 166 171 227
243 256 279 285 321 337 401 429 443 446 491
567 568 585 608 640 645 650 668 706 710 726
730 737 745 801 813 827 883 928 929 964 965
991

129005 63 75 76 79 95 115 124 172 212 221 22?
230 240 254 269 307 355 359 397 400 428 440
560 562 589 601 602 655 668 683 707 709 720
739 775 788 820 833 865 908 944 976 992

130051 63 76 89 97 150 154 202 221 225 253 282
284 335 350 360 371 402 403 430 485 593 596
608 614 655 657 686 701 716 744 809 814 816
846 871 887 895 920 928 947 976

131002 12 39 61 137 198 237 239 248 279 339
343 464 475 496 520 538 555 .569 589 606 617
645 698 713 714 730 737 743 772 808 819 833843 848 880 882 885 921 967 977 978

132063 68 101 102 106 126 130 187 217 240
331 333 338 357 386 389 407 419 425 436 446
470 47.3 496 517 525 534 540 587 630 638 648666 682 702 713 738 757 787 859 863 870 874919

133020 30 40 49 57 67 139 216 217 236 241 277
320 334 356 363 384 410 413 517 519 521 524

546 550 557 592 606 610 622 659 681 695 70s713 720 747 780 830 831 845 852 938 947 qZ
958 979 M

134039 63 101 135 170 187 197 247 250 267 ?fi»285 310 317 339 388 442 459 463 465 478 5U529 536 562 588 620 621 626 644 705 718 74S761 876 926 946 952 958 965 975 991135050 123 169 213 215 302 321 333 359 372 373376 377 393 423 460 476 510 512 529 580 6 4671 692 838 846 865 876 878 981
136097 143 242 246 254 262 269 295 312 370 383398 400 466 482 483 486 496 510 568 592 593624 625 646 651 652 661 663 674 688 691 694

696 703 710 725 726 771 853 893 916 927 937 984997
137000 57 94 133 145 160 162 215 217 231 234246 307 313 325 359 385 398 429 430 431 453

458 466 479 489 536 550 579 646 689 697 733739 794 813 815 851 873 882 885 943 952 969

138015 24 40 49 71 96 124 132 141 169 173 191
196 236 245 247 259 261 290 322 323 373 394
425 441 495 499 547 554 568 615 646 651 702
709 804 808 818 842 855 889 921 924 950 953
975 977

13901965 78 86 96 133 158 161 166 234 327 34? 344
378 405 434 436 477 505 517 553 561 582 662
663 683 738 760 816 857 879 884 889 893 900
919 994

140029 35 57 63 79 112 118 150 201 206 211 225
261 311 313 317 351 366 382 427 456 462 495
500 562 599 606 639 653 676 684 703 725 769
828 834 866 887 900 923 940 957 977

141000 II 102 142 145 202 241 249 276 282 287
299 311 319 366 381 393 396 398 419 453 459
496 510 543 580 595 607 614 621 628 632 639
647 662 724 729 732 746 755 799 802 848 875
882 895 936 964 974 976

142008 19 25 35 48 62 67 97 140 167 210 218 253
257 304 306 308 318 330 350 427 465 474 491 498
532 574 602 658 693 698 707 742 779 785 808
809 820 868 882 952 955 958 984 994

143002 74 95 104 105 133 135 153 161 178 189
190 210 220 287 301 340 343 362 396 422 465
484 509 524 528 548 556 564 663 666 677 719
742 760 762 767 768 793 797 802 805 812 813 840
859 864 933 936 941 946 954 957 997

144018 27 29 30 36 93 109 122 128 136 138 148
165 169 177 199 236 251 265 279 282 309 330
336 343 366 370 372 404 419 430 466 512 525
555 651 707 708 728 802 811 824 855 869 911
945 962 977 993

145009 32 42 50 53 58 69 71 78 91 103 104 137
153 173 261 269 278 323 324 344 349 377 391
418 424 450 455 471 479 487 559 565 645 648
654 663 715 745 754 789 797 804 858 87'
891 914 915 957 970

146013 14 34 41 116 170 199 225 263 277 313 344
353 359 390 454 459 463 464 481 498 506 5H
564 583 598 640 666 668 669 731 743 749 8U£
846 865 874 896 898 899 902 918 948 970 98/
999

147008 12 23 29 34 37 63 105 111 128 130 134
179 185 194 213 241 242 260 274 290 297 310
317 321 344 356 395 404 517 614 635 639 69i

710 714 728 788 791 817 852 858 881 911 935
972 985

148071 83 115 138 143 176 183 199 270 273 28/
289 291 310 318 329 336 338 362 3*2 389 399 404
405 438 453 474 485 500 511 519 533 588 598
607 610 627 698 786 798 811 830 845 882 892
916 946 982

119006 8 29 57 61 70 107 173 211 216 232
254 278 285 310 334 347 406 415 455 465 502 S«
625 655 676 713 790 798 828 882 900 903 91"
932 952 963 969 970 997

rsoooo

I. klases vinnestu izmaksa sāksies 22. novembrī.

I. klases ložu apmaiņa uz II klasi līdz 27. novembrim 1929. g.

Lozes jāapmaina tajā iestādē, kur tās pirktas.


	Valdības Vēstnesis no. 259 14.11.1929��$桭瑸쎘㥏��湡
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.192킧ᢨ����
	Valdības iestāžu paziņojumi.����Ā�V圜㈀ऀ一ࠇࠃ䔇裿
	Latvija un citas valstis.
	Ārzemes.�㜶〰㘹〰
	RĪGA.����
	Article
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Literatūra.�����
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latvijas Sarkanā Krusta 3-klasīgās naudas loterijas Kr. 17. I. klases izlozes�梕；Ȁༀࠇ죇밑ﴜ䰀ᄀఇ

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8
	Adv. 13 Page 8
	Adv. 14 Page 8
	Adv. 15 Page 8
	Adv. 16 Page 8

	Illustrations
	Untitled


